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
Apto – 02 dorms, sala,

coz, WC, AS, dep.
emp, 01 vaga

SAÚDE
R$1.600,00
Imed do metrô –

Ref. 11645. Apto – 03
dorms c/AE (01 suíte),
sala c/sacada, coz c/AE,

WC, AS, 01 vaga

Consultoria de Imóveis
Rua Luis Góis, 1592 - Vila Mariana - SP
Plantão: de Segunda a Sabado das 09:00 hs às 18:30 hs.

LOCAÇÃO

NAVEGUE  EM  NOSSO NOVO SITE: WWW.IVOIMOVEIS.COM
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V.CLEMENTINO
03 DORMS-104 M2 ÚTEIS

R$ 450 MIL
Ste c/ scada, 2 apto p/ and,

2 vgs, depósito, r. tranq

JD. CUPECÊ
LINDA COB. DUPLEX

R$ 220 MIL
02 dorms , 2 vgs, 2

salas,lavabo, sac churrasq,
solário, não perca!!!

PRAÇA DA ARVORE
03 DTS- 02 VGS

 R$ 380 MIL
suite, sacada, 100 m2 úteis,
dep. emp, lazer total , cond.

baixo, aproveite !!!

V. CLEMENTINO
04 DORMS - 04 VAGAS
R$ 1.350.000 MIL
4 Suites,  sala 3 ambs, 222
m2 area útil,construtora de

renom, vista p/o ibirapuera

V. MARIANA
02 DTS - 80 M2 A.Ú

R$ 170 MIL
Living amplo, dependencia de

empregada, armários, 2 banhei-
ros , sem vaga , ótimo apto !!!

JD. DA SAÚDE
03 DORMS - 02 VGS

R$ 370 MIL
Suite , arms, liv c/ sac e

churrasq, cozinha planej, semi-
novo, cond baixo, lazer total

METRÔ IMIGRANTES
3 DORMS - 2 VGS

R$ 245 MIL
Sala c/ sacada, suite, lazer

total, cond baixo,não Perca!

SAÚDE
2 DORMS - 1 VG
R$ 215 MIL

Sala, coz, dep emp, lazer,
cond baixo , ótima localização,
oportunidade, não perca !!!

SAUDE
3 DORMS - 3 VAGAS

R$ 330 MIL
armários nos dorms , isolado ,

117 m2 área útil, excelente
local , oportunidade !!!

JD. CUPEÇÊ R$ 120 MIL

Apto c/ 02 dormitórios ,
sala, coz, área serviço,
01 vaga, oportunidade

V.MARIANA R$ 220 MIL

Lindo apto c/ 03 dts,
1 ste, 105m² útil, prédio

antigo, cond. baixo, pronto
p/ morar!

V. GUMERCINDO R$ 200 MIL
Apto 2 dorms, repleto  de
armarios, living c/ sacada,
lazer, condominio baixo,
01 vaga, ótimo estado,

excelente negócio!!!

MIRANDÓPOLIS  R$ 980 MIL

GALPÃO COML
200m² de AC,  terreno 32 x

23, de esquina, aceita
imóvel de menor valor.

SÃO JUDAS R$ 300 MIL
CASA TÉRREA - 2 VGS

 03 dormitórios , suite, sala
2 ambs, cozinha planejada,

edícula, reformada, próximo ao
metrô , armários,não Perca !!!

MIRANDOPOLIS R$ 600 MIL
SOBRADO NOVO - 04 VGS
 1 suite, dep. emp , ótimo
acabamento, local nobre,
aceita financiamento !!!

V. CLEMENTINO
03 DTS- 95 M2 A.Ú

R$ 279 MIL

V. MARIANA
03 DTS- 02 VAGAS

R$ 410 MIL
repleto de arms, lazer com-

pleto, varanda, 115 a.ú,
varanda, piso granito

V.CLEMENTINO
04 DORMS - 2 VGS

R$ 385 MIL
2 suites , sacada, 117 m2 úteis,
lazer total, prédio com gerador

ótima localização !!!!
CHAC. INGLESA

03 DTS-  2 VGS
R$ 298 MIL

terraço, dep. emp, armários,
lazer total, gerador, piscina
aquec, ótimo negócio !!!

JD. DA SAÚDE
03 STES-120 M2 A.Ú

R$ 413 MIL
Living  amplo, sala de tv ,
lazer de clube , 03 vagas,

agende sua visita !!!

V.CLEMENTINO  R$ 950
Apto 01 dorm, amplo c/ 50

m2, sala 2 ambs, coz
americ, wc social,as,1 vaga

V. CLEMENTINO  R$ 1.500
Apto Super reformado,  2

dorms c/ arms, sala c/ sac,
wc social, 1 vg, laz de clube

MIRANDOPOLIS  R$ 1.800
Sobr 3 dts, ste, ae, 2 salas,

cozinha, ae, dep emp,
quintal, 2 vgs, rua Tranq

A P A R T A M E N T O S OPORTUNIDADES

V. MARIANA  R$ 240  MIL

Apto 02 dorms, sala 2
ambs, dep. empr, lazer c/

piscina, 200m do metrô Sta.
Cruz, 01 vg, ótimo !!

 V. GUMERCINDO 220 MIL

Apto c/ 3 dts, 90 m², sac,

2 vagas, prédio 10 anos,

lazer, abaixo do valor!!!

PLAN. PAULISTA  R$ 2.600
Sobrado 4 dts, suite, wc
social, 3 salas, coz, dep.
emp, quint, entr lat, 2 vgs

 SAÚDE
03 DTS- SEMINOVO

R$ 400 MIL
 01 Suíte c/ arms, liv 2
ambs c/ sac, cozinha

planej,lazer, cond bx, 2 vgs

V.MARIANA   R$ 2.300
Casa Térrea, 3 dts, suite,

ampla sala, 3 vagas, ótima
localização, aproveite !!!!

V.GUMERCINDO  R$ 1.350
Apto Impecável, 3 dts. ste,

arms,sl c/ sac, coz planej, as
, 1 vaga, ótimo prédio

SAÚDE
02 DTS - 01 VAGA

 R$ 190 MIL
piso tacos, ae, coz c/ arms,

frente,laz compl, cond bx !!!

03 DORMS - 02 VGS
R$ 270 MIL

01 suite , dormitórios com
armários, lazer total , prox

a tudo, aproveite !!!

SAUDE

MIRANDOPOLIS R$ 1.500
Maravilhoso Apto c/ 3 dorm
ste c/ sacada, ar cond, wc

social, sl ampla c/ sac, 2vgs

MIRANDÓPOLIS R$ 340 MIL

 SOBRADO - 03 DORMS
2 salas, armários, churrasq,

depend. de empregada,
1 vaga, ocasião!!

 RESIDENCIAL / COM.

SAO JUDAS   R$ 4.000
Exc Galpão 9,25 x 24, 5 wc’s
400 m2 a.c c/ mezanino, ent

lateral, rua sem saida

MIRANDOPOLIS  R$ 1.900
Sobr Coml , 5 sls, 2 wc’s, 1

vaga, reformada, rua de
movimento , exc negócio

2595-5500
NOVO NÚMERO

BQ. DA SAÚDE R$ 420 MIL
SOBRADO - 04 DORMS
Sala ampla c/ lareira, lavabo,
01 suite, rico em arms, dep.

emp. salão de festas, depósito,
terraço, 9 vagas p/ auto !!!

V.CLEMENTINO
02 DORMS - 01 VAGA

R$ 180 MIL
reformado, dorms com armá-

rios, wc social, ótimo !!!

JABAQUARA R$ 310 MIL
  SOBR - 3 DTS - 5 VG

Terraço, pomar, dep. empr,
armários, salão de festas,

200 m² a. constr.

CHÁC. INGLESA R$ 360 MIL
TÉRREA ASSOBRADADA

3 dorms, 1 suite, 2 vagas, piso
de porcelanato, + quarto de

empr, churrasqueira, corredor
lateral, nova . Aproveite!!!!

MIRANDOPOLIS
03 DORMS - 01 SUITE

R$ 308 MIL
02 vagas , 2 terraços, dep.

empregada, repleto de
arms,lazer total,raridade !!!

V. CLEMENTINO
3 DORMS - 1 SUITE

R$ 185 MIL
90 m2 úteis , armários, locali-
zação nobre , rua tranquila ,

cond baixo, aproveite !!!

V. CLEMENTINO  R$ 980
Apto 01 dorm, wc social,
sala, coz, as, ao lado do

metrô v. mariana, piso frio

JD. DA SAÚDE
R$ 1.000.000 - 320M² AÚ !!
 Excelente sobrado, 4 stes,

sala 3 ambs, vaga p/ 7 autos,
piscina, DE, qtal. Aceita imóvel
de (-) valor como parte pagto.

V. MARIANA R$ 3.000
Sobr c/ 3dts, suite, ae, sala ,
cozinha, ae, dep. empregada

2 vagas , ótima opção!!!

01 vaga, dep. emp, salão de
festas, armários, ótima locali-

zação , não perca !!!

V. GUMERCINDO  R$ 1.200
Apto todo reformado, 3 dts,
suite, rico arms, sala, coz,

sep emp, 99 m2, 2 vgs
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METRÔ PÇA DA ÁRVORE
APTO novo nunca habitado  3 ds
(1 suite),  sala c/terraço amplo,
lavabo,  coz. , área de serviço,

dep. empregada, 2 vagas, excel.
área de lazer.  R$ 410 mil

MIRANDOPÓLIS
APTO novo vago  3 ds ( 1 suite),

sala  ampla c/terraço, coz ,
2 vagas, Lazer completo

R$ 345 mil

VILA MARIANA/ KLABIN
APTO    3 ds ( 1 SUITE) , sala

ampla c/ terraço,  coz planejada,
2 wc, 2 gars , lazer completo.

R$ 320 mil

CHÁCARA INGLESA
APTO  vago  3 ds c/ae sendo
(1 ste ),  sala ampla c/terraço,

copa, coz  c/ae, dep.empregada,
2 gars, 125 M2 área útil. Prox.

Luiz Góes  R$  325 mil

JARDIM DA SAÚDE
Apto  4 ds ( 2 stes),  s. jantar, sala
c/ lareira e terraço, copa,  coz/c/
ae,  dep. emp, 3 vagas + depósito,
1 p/ andar, 215 m² AU, impecável,

próx. Shopping/ Carrefour.

METRÔ CONCEIÇÃO
COMERCIAL

SOBRADO comercial p/ renda
c/ 120M2 AC, 2 pavimentos,
copa, coz, 2 wc. R$ 250 mil.
Localizado 100 m do Metrô.

METRÔ PÇA ÁRVORE
PERMUTA

Sobrado 3 ds, sala ampla, lavabo,
copa, coz. dep. empregada, peq.

quintal, gar.Próx. Av. Bosque.
Aceita aptº 2 ds região.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO  4 ds, sala   ampla,

lavabo,  copa, coz,
dep.empregada, quintal,

2 vagas, terreno plano. Prox.
Rua das Rosas  R$ 450 mil

METRÔ SANTA CRUZ
SOBRADO vago   3 ds (1 suite) ,
sala 2 amb,copa/coz , lavabo,
dep.empregada, quintal, Rua

tranqüila e  3 gars. Próx.
Rua Loefregren R$ 425 mil.

METRÔ ALTO IPIRANGA
Sobrado vago  3 ds  ,  sala
ampla,  lavabo,  coz , dep.

empregada, quintal, 2 vagas.
Rua tranqüila . Próx. Vergueiro.

R$ 270 mil.

VILA GUARANI  SOBRADO
REF. 0135

2 dts., sala, coz., 2 wc, a/s, s/ gar
R$ 155.000,00

JABAQUARA – APTO PRONTO
PARA MORAR – REF. V0191
2 dts. c/ arms., sala p/ 2 amb., coz.
c/ arms.,  wc c/ box, e gabinete a/s,

1 vg. R$ 125.000,00

VILA MORAES
COND. BAIXO - REF. V0183
3 dts., sala, coz, wc, 1 vg – 63 M² –
Cond. R$ 235,00. R$ 130.000,00

M. CONCEIÇÃO
APTO 100M2 – REF. V0041
3 dts., 1 suíte, sala p/ 2 amb., coz.,
2 wcs, a/s, 2 vgs. R$ 220.000,00

M. CONCEIÇÃO  – AO LADO
DO METRÔ -  REF. V0115

2 dts. c/ arms, sala p/ 2 amb., coz.,
2 wc,  a/s,  1 vg. R$ 180.000,00

JD. PREVIDÊNCIA – APTO
3 DORMS -  REF. V0176

3 dts., sala, cozinha, wc, a/s,  1 vg
– Imóvel todo reformado e vago

R$ 140.000,00

JABAQUARA – ÓTIMO
SOBRADO -  REF. V0089

3 dts., dep. de empregada, sala,
lavabo, cozinha, wc, 2 vgs

R$ 260.000,00

JABAQUARA
APTO 1 DORM

1 dt. sala p/ 2 amb., coz., wc, a/s,
1 vg – Cond. R$ 210,00

R$ 98.000,00

M. CONCEIÇÃO  – APTO
3 DORMS -  REF. V0175

3 dts. c/ arms, dep. de emp., sala p/
2 amb., coz., 2 wc,  a/s, 2 vgs –

98M². R$ 250.000,00

M. CONCEIÇÃO
APTO NOVO - REF V0027
2 dts., 1 suíte, sala, coz., wc, a/s,

1 vg. R$ 190.000,00

M. CONCEIÇÃO – SOBRADO
COMERCIAL – REF. V0128

Sobrado comercial 6 x 20
reformado. R$ 260.000,00

M. CONCEIÇÃO  - 2 VGS DE
GARAGEM – REF. V0029
Apto 3 dts, suíte c/ closet, sala c/

sacada, coz. planejada, 3 wc, 2 vgs
R$ 295.000,00

JABAQUARA – APTO
REFORMADO – REF. V0186
2 dts., sala, coz c/ arms.,  wc, a/s, 1
vg, - lazer completo. R$ 98.000,00

M. CONCEIÇÃO – APTO
LAZER COMPLETO

2 dts., sala p/ 2 amb., coz., 2 wc, 1
vg, lazer completo -  andar alto 67

m². R$ 170.000,00

JABAQUARA – APTO
3 DORMS  - REF. V0127

3 dts. sala, coz. planejada, wc, a/s,
1 vg – 96M². R$ 195.000,00

APTO – CONCEIÇÃO
REF. V0184

2 dts., sala c/ sacada, coz., w/c, a/s,
1 vg. R$ 700,00

M. CONCEIÇÃO – AO LADO
DO METRÕ  - REF. A0194

2 dts., sala c/ sacada, cozinha, a/s,
garagem. R$ 700,00

APTO – VILA GUARANI
REF. V0177

2 dts. c/ arms., sala, coz. c/ arms.,
w/c, a/s, 1 vg – Lazer completo

R$ 850,00

M. CONCEIÇÃO
COBERTURA –  REF. A0193
Apto 3 dts., sala, cozinha, 2 wc, a/s,

garagem – Lazer completo
R$ 1.600,00 (Pacote fechado)

JARDIM ORIENTAL
1 DORM – REF. A0185

1 dt., coz., wc., quintal pequeno
R$ 400,00

CONCEIÇÃO – CASA
2 DORMS -  REF. V0166

2 dts., 1 suíte, sala, coz, wc, 1 vg
de garagem. R$ 1.100,00
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www.erikimoveis.com
contato@erikimoveis.com

Av. Pedro Bueno, 357
Pq. Jabaquara - Sede Própria
Plantão Sábado e Domingo

Locação - Venda - Administração - Jurídico

SOBRADO
JARDIM

ORIENTAL
Próximo metrô Jabaquara,

isento de IPTU, 2 dorms., sala,
coz., 2 banhs., lavand., vaga
cob., piso frio. Somente Hoje

R$  165 Mil.  Ref.006

APTO. METRÔ
CONCEIÇÃO

Excelente local, próximo do
metrô e de tudo, 3 dorms.c/
AE´s, 1 suite, sala, 2 banhs.,

78m² AU, 1 vaga
Só R$ 210 Mil

Ref. 008

CASA TÉRREA
ANTIGA

Imóvel c/terreno de 580m²,
à 700m. do metrô Conceição,

Bom preço. Único no
mercado. Para hoje!!!
R$ 350 Mil. Ref. 004

Terreno 10x40, local nobre,
terreno plano, constr. isolada,
3 dts. 1 suite, qto. opcional,

3 salas, copa, copz. DE, salão
festas, jardins, qtal. 4 vagas.

Só R$ 650 Mil  Ref. 007

 PL. PAULISTA
LINDO IMÓVEL

APTO. METRÔ
SÃO JUDAS

Amplo, 3 suites, 1 sala 2
ambs., 2 vagas, 4 banhs., AS,
wc empreg., lazer completo,

110 mts. de área útil.
Só R$ 330 Mil Ref. 003

CASA TÉRREA
METRÔ S.JUDAS

3 dorms. (1 suite), 6 vagas,
piscina, churrasqueira,  salão
festas, quintal., lavanderia,
entr. lateral, 290m² de área.

R$ 330 Mil
Ref. 002

SOBRADO
PLANALTO
PAULISTA

Exc. local, 4 dorms. 3 suites,
2 salas, 4 banhs. 3 vagas,

qtal. entr. lat., lavand.
Só R$ 530 Mil.

Ref. 009

SOBRADO
METRÔ

JABAQUARA
Espetacular Imóvel, 3 dorms.,
suite, 3 vagas, Cond. fechado,

c/segurança 24 hs., sala
2 ambs., coz., AS, DE.

Só R$ 320 Mil.  Ref. 005

SOBRADO
PL. PAULISTA

Resl/Coml., bom p/Consultório
Médico e Escritório, tudo próx,

ponto valorizadíssimo
excelente local, 2 dts. sala, coz.,

banh., qtal., edícula
Só R$  215 Mil.   Ref. 001

2 dormitórios, sala,
cozinha, banheiro,

1 vaga. R$ 1.000,00

3 dorms., sala, coz.,
banh., 1 vaga, boa AS

SÓ R$ 1.100,00

LOCAÇÃOLOCAÇÃO
CASA METRÔ
JABAQUARA

 ASSOBRADADO

VILA GUARANI

LOCAÇÃO LOCAÇÃO

Fora de rota, exc. imóvel, 3 dts.,
1 suite, 3 vgs. sala 2 ambs.

lavabo, rico em arms. entr. lat.,
qtal. Para alugar hoje!!!

R$ 1.500,00.

SOBRADO
JD. AEROPORTO

3 dts. 2 vgs. sala, coz.
banh. Imóvel Residl./

Coml.Só R$ 1.300,00

ASSOBRADADO
METRÔ

JABAQUARA

CASA TÉRREA
PL. PAULISTA

Imóvel impecável. É só entrar
e morar. 3 dts. 1 ste. 3 vgs.
3 banh. + 1 apto. c/ste. nos

fdos. e arms. na coz., à 500m
do metrô São Judas.

 R$ 495 Mil  - Ref. 010

TEMOS
CERTIFICAÇÃO

ISO 9001

CADASTRE
SEU IMÓVEL

ADMINISTRAMOS
SEU IMÓVEL

E SEU
CONDOMÍNIO

ADMITIMOS
RECEPCIONISTA

APTO
1 DORMITÓRIO
CONSOLAÇÃO
R$ 160.000,00

OPORTUNIDADE!!!
Apto 50m²,

2 dorm, sala, coz,
1 wc, a 50m do
Pq Villa Lobos.

Impecável!
R$ 155.000,00

CASA
V. GUMERCINDO
3 dorm (1suite), sala
estar, sala jantar, coz
arm emb, dep emp c/

wc, gar 3 carros, canil,
piscina, churr, 323m²
terr, 144m² a const.:

R$ 510.000,00

CASA V. MARIANA
3d, 1wc, sala de recep.
Hall telefone, sla jantar,
lav, coz, copa, lavand,

qto emp c/ wc,3 porões,
quintal, 7X35, gar. 2
carros (coberta), quarto
com wc e closed 30m²,

390 m² construído;
R$ 1.050.000,00

APTO
JD PAULISTA
74m², 2 dorm,

sala, coz,
dep emp,
1 vg gar. :

R$ 250.000,00

 APTO
JD PAULISTA
74m², 2 dorm arm
emb, sala arm emb,
coz plan arm emb,
dep emp, 1 vg gar,
I M P E C Á V E L.:
R$ 285.000,00

LOCAÇÃO:
1) TERRENO

VL CLEMENTINO
próx UNIP.Ótimo

p/ estacionamento
ou centro

automotivo.:
R$ 1.200,00

LOCAÇÃO:
APTO SAÚDE

125m², 3 suítes,
2 vagas, lazer

completo, (apenas
2 por andar).
R$ 3.000,00

(com cond e iptu)

LOCAÇÃO:
APTO

9 DE JULHO
3 dorm,

1 vg,
lazer completo.

LOCAÇÃO:
CASA

PÇA DA ÁRVORE
Excelente para

buffet ou
escritório.

Vaga p/ 5 carros.
R$ 2.500,00

APTO.
V. GUMERCINDO

R$ 150 MIL
 excelente oferta, ótimo imóvel,
excelente localização da rua
Vigário Albernaz, c/ 2 dors, wc
social, ótimo liv. p/ 2 ambientes,
cozinha, lavanderia, garagem p/
1 carro, estuda permuta por apto.
c/ 3 dorm. na região. - REF.: 9043

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE
R$ 348 MIL

ótima localização do bairro,
travessa da rua Tiquatira, c/ 3

dormitórios c/ AE, 1 suíte, living
p/ 2 amb., sl. Jantar, cozinha c/
AE, despensa, dependência p/

empregada, garagem p/ 2
carros, quintal - REF.: 8488

SOBRADO
 BQ. DA SAÚDE
 R$ 350 MIL

ótima localização do bairro, c/ 3
dormitórios c/ AE, suíte, living

p/ 2 ambientes, lavabo, cozinha
c/ AE, lavanderia, quarto e wc p/

empregada, amplo quintal c/
piscina, garagem 2 carros,

terreno 5 x 37,5 m, construção
de 176 m2 - REF.: 8734

SOBRADO NOVO
BQ. DA SAÚDE
R$ 349 MIL

ótima localização do bairro,
c/ 3 dormitórios, sendo 3

suítes, living p/ 2 amb., lavabo,
cozinha, lavanderia, garagem

p/ 2 carros, ótimo acabto.,
cosntrução aprox. 150 m2,

estuda proposta e imóvel de
menor valor - REF.: 8239

APTO. - MIRANDÓPOLIS
R$ 370 MIL

 3 dorm. c/ AE, 1 suíte, living p/
2 amb. c/ sacada, cozinha
planejada, quarto e wc p/
empregada, garagem p/ 2
carros, reformado, ótimo

acabto, prédio c/ lazer,
condomínio R$ 525,00,

ótima localização - REF.: 8730

SOBRADO
METRÔ IMIGRANTES

R$ 370 MIL
a 3 quadras do metrrô, ót. sobrado,
c/ 2 dorm., ampla suíte c/ hidro,
closet e terraço, wc social, living
p/ 2 amb. em desnível, copa, coz.,

lavand., amplo depósito tipo
porão, jardim, gar. p/ 2 carros,
estuda apto. menor valor na

região - REF.: 8975

SOBRADO
JD. PRUDÊNCIA

R$ 180 MIL
vago, terreno 4 x 20 mts,
construção 100 m2, c/ 2
dormitórios c/ AE, wc social, sala,
lavabo, cozinha c/ AE, lavanderia,
quarto e wc p/ empregada,
garagem p/ 1 carro, próx. a AV.
Ver. João de Luca. - REF.: 9058

APTO.
 V. CLEMENTINO

R$ 335 MIL
vago, AU = 114 m2, c/ 3 dorm.

c/ AE, suíte, living p/ 2 amb,
cozinha planejada, lavanderia

c/ AE, qto. e wc p/ empreg.,
garagem p/ 1 carro, prédio c/
lazer, ótima localizaçào da R.

Dr. Altino Arantes - REF.: 8999

SOBRADO
RUA STA. CRUZ

R$ 182 MIL
 ótima localização da rua Sta.
Cruz, próximo da Av. do Cursino
e Metrô A. Ipiranga, c/ 2 dorm.,
wc social, sala, cozinha c/ AE,
lavand., wc p/ empreg., sem

garagem, bom p/ moradia ou
fins comerciais - REF: 9002

APTO.
V. GUMERCINDO

R$ 198 MIL
próximo ao Sacolão da R. Sta.
Cruz, c/ 2 dorm., living p/ 2 amb.
c/ sacada, coz. c/ AE,  lavanderia,

wc p/ empreg., garagem p/ 1
carro, condomínio somente
R$ 275,00, lazer completo -

REF.: 9080

TERRENO 10 X 25 M
SÃO JUDAS
R$ 215 MIL

 atenção construtores, excelente
oferta, terreno 10 x 25 mts.,

ótimo  para construir
2 sobrados, localizado na rua
Maurício de Lacerda, venham

conferir pessoalmente -
REF.: 8672

APTO.
BQ. DA SAÚDE
R$ 205 MIL

reformado, ótimo acabto.,
vago, c/ 3 dorm. c/ AE, wc

social, living p/ 2 amb., cozinha
c/ AE, lavanderia, wc p/

empreg., garagem p/ 1 carro,
área útil de 87 m2, excelente
local do bairro - REF. 9081

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 215 MIL
 vago, ótima localização, trav.

da Av.do Cursino,  próximo ao
Metrô Ipiranga, terreno plano c/
8,5 x 21 mts., c/ 2 dormitório,

wc social, sala, coz., lavanderia,
quintal, garagem p/ 1 carro,

REF.: 8723

TÉRREA
MIRANDÓPOLIS

R$ 240  MIL
excelente oferta, ótimo local

 da Av. Senador Casemiro da
Rocha, terreno aprox. 8 x 28
mts., c/ 3 dormitórios, suíte,

1 c/ AE, living p/ 2 amb.,
cozinha c/ AE, garagem
p/ 1 carro,  REF.: 8237

SOBRADO
 BQ. DA SAÚDE

R$ 259 MIL
 c/ 2 dormitórios, wc social,
living p/ 2 amb., cozinha,
lavanderia, quarto e wc p/
empregada, garagem p/ 2

carros, reformado, excelente
localização, travessa a Rua
Samambaia - REF.: 8682

SALÃO
BQ. DA SAÚDE
R$ 265 MIL

travessa da Av. Bq. da Saúde,
sendo térreo c/ salão c/ 2 wc, 1o

piso c/ 3 salas e 3 wc, 2o piso 3
salas e 2 wc, 3o piso amplo

terraço c/ salão e wc, ótimo para
investimento e outras

finalidades -  REF.: 8852

SOBRADO
PLANALTO PTA.

R$ 280 MIL
 ótima localização da Av.

Miruna, c/ 3 dormitórios, 2 c/
AE, wc social, living, sala de

jantar, escritório, lavabo,
cozinha c/ AE, lavanderia c/ wc

p/ empreg., garagem p/ 2
carros. - REF.: 8943

TÉRREA + EDÍCULA
JD. DA SAÚDE
R$ 280 MIL

 2 dormitórios, suíte, sala estar,
sala jantar, cozinha, lavanderia,
garagem p/ 3 carros, quintal,

nos edícula c/ 2 dorm., coz., wc
, água e luz independentes,

terreno 8 x 22,5 mts.
REF.: 8779

TERRENO
CHÁCARA INGLESA

R$ 285 MIL
excelente localização, próximo
ao metrô Pça. da Árvore e rua

Bertioga, terreno medindo
12 x 40 = 480 m2, ótimo p/

construir 2 sobrados e outras
finalidades - REF.: 5374

APTO.
BQ. DA SAÚDE
R$ 320 MIL

excelente localização, excelente
área útil de 117 m², c/ 3

dormitórios c/ AE, suíte, hidro,
living p/ 2 amb. c/ sacada,
lavabo, cozinha planejada,
despensa, dep. p/ empreg.,

garagem p/ 2 carros, prédio c/
lazer completo - REF.: 8268

GALPÃO
V. DAS MERCÊS

R$ 280 MIL
vago, ótima localização da Rua

Dom Vilares, terreno 9 x 30
mts., construção aprox. 200
m2, c/ estacionamento p/ 4

carros, 2 banheiros, vestiário,
ótimo para diversas finalidades

- REF.: 8720

SOBRADO
SAÚDE

R$ 320 MIL
ótima localização da Rua Gen.
Chagas Santos, c/ 2 dorm., wc
social, living p/ 2 amb., escritório,
lavabo, cozinha c/ AE, lavanderia,
dep. p/ empreg., garagem p/ 2
carros, qtal c/ churr., reformado,

ótimo acabto. - REF.: 8930

SOBRADO C/ PISCINA
V. MORAES
R$ 340 MIL

impecável, acabto. de primeira,
sendo 3 suítes, c/ AE, living,

lavabo, coz. planej., pisos em
granito, garagem p/ 8 carros,

amplo quintal, piscina c/
8,5 x 4,5 mts, estuda propostas

- REF.: 8876

(5) IMÓVEIS
 IPIRANGA

R$ 360 MIL
independentes, rendendo R$
2.300,00, ótimo local, trav. da r.
Elízio de Castro, terreno 10 x 30
mts, AC = 310 m2, sendo uma c/
2 suítes, sala, copa, coz., wc, gar.
p/ 2 carros, outra c/ 2 dorm., sala,
coz., wc, lavand., e três c/ 1 dorm.,
coz., wc, lavand. - REF.: 8798

SOBRADO
 V. GUARANI
 R$ 380 MIL

 imóvel c/ apenas 6 anos,
c/ 3 dormitórios, suíte, living
p/ 2 amb., lavabo, cozinha,

dep. p/ empregada, garagem
p/ 2 carros, ótima localização

da rua Domingos de
Santa Maria -  REF.: 8773

PRÉDIO COM.
 V. CLEMENTINO

R$ 385 MIL
 ótima localização da rua Sena

Madureira, sendo no térreo
salão de 40 m2 c/ wc e gar. p/ 2
carros, no 1o andar 4 salas e 2
wc’s, no 2o andar mais 3 salas,
ótimo para diversas finalidades
comerciais ou investimento -

REF.: 8512

TÉRREA
METRÔ SAÚDE

R$ 375 MIL
ótima localização da Rua
Itapirú, reformado, bom

acabto., bom p/ moradia ou fins
comerciais, c/ 2 amplos dorm. ,
wc social, sala estar, sala jantar,
cozinha, despensa, lavanderia,

dep. p/ empreg., garagem
p/ 4 carros. - REF.: 8811

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 390 MIL

terreno 5 x 43 mts., constr. 162
m2, c/ 3 dormitórios, suíte, living

p/ 2 amb., escritório, lavabo,
copa, cozinha c/ AE, despensa,
dep. p/ empreg., garagem p/ 2
carros, amplo quintal, estuda
permuta c/ apto. 2 dorm., 1
vaga, na região- REF.: 9077

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 390 MIL

terreno 5 x 43 mts., constr. 162
m2, c/ 3 dormitórios, suíte, living

p/ 2 amb., escritório, lavabo,
copa, cozinha c/ AE, despensa,

dep. p/ empreg., garagem p/
2 carros, amplo quintal, estuda

permuta c/ apto. 2 dorm., 1
vaga, na região- REF.: 9076

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 395 MIL
ótima localização, próximo Metrô
A. Ipiranga, reformado, c/ 3
dormitórios, suíte, living p/ 3
amb., lavabo, copa / cozinha c/
AE, lavanderia, depend. p/
empregada, quintal, jardim,
garagem p/ 4 carros, REF.: 8828

APTO. NOVO
CHÁCARA INGLESA

R$ 410 MIL
novo, AU = 133 m2, condomío
R$ 360,00, c/ 3 dorm., suíte,

living p/ 2 amb. c/ sacada,
lavabo, cozinha, lavanderia,

wc p/ empreg., garagem
p/ 2 carros, lazer completo,

andar alto - REF.: 8951

APTO.
CHÁCARA INGLESA

R$ 415 MIL
 ótima área útil de 134 m2,

c/ 4 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro,
living p/ 2 amb., sacada, sanka,

lavabo, cozinha e lavanderia
planejadas, dep. p/ empreg.,

lazer completo, ótimo acabto. -
REF.: 8914

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE
R$  425 MIL

ótima localização, terr. 6 x 39 mts.,
constr. 250 m2, c/ 3 dorm.

c/ AE, 2 suítes, living p/ 3 amb.,
lavabo, copa, coz. c/ AE, dep. p/
empreg., despensa, escritório,
gar. p/ 3 carros, estuda imóvel
menor valor, inclusive litoral

norte - REF.: 8590

TERRENO
SAÚDE

 R$ 450 MIL
 terreno c/ 10 x 45 = 450 m2,

com duas casas térreas, sendo
uma c/ 2 dorm., sala, coz., wc, e
outra com 1 dorm., sala, coz.,

wc, ótimo para construtores ou
outras finalidades, ótima

localização, travessa da rua
Luís Góes - REF.: 8402

TÉRREA
JD. DA SAÚDE
R$ 425 MIL

terreno plano, c/ 10 x 30 mts, c/ 3
dormitórios, wc social, living p/ 2
ambientes, cozinha, lavanderia,
quarto e wc p/ empreg., amplo
quintal, garagem p/ vários autos,

edícula independente nos
fundos c/ 1 dorm., sala, coz.,
wc, lavanderia - REF.: 8313

SOBRADOS NOVOS
BQ. DA SAÚDE
R$ 480 MIL

ótima localização, arquitetura
arrojada, sendo 3 suítes, living

p/ 2 amb., lavabo, cozinha,
dep. p/ empreg., garagem p/ 4

carros , amplo quintal c/
churrasqueira, aquecimento

solar, estuda imóvel de menor
valor - REF.: 8583

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS

R$ 490 MIL
 3 dorm. c/ AE e sacadas, suíte,
living p/ 2 amb. c/ elevador p/
dorm., lavabo, copa, coz.
planejada, dep. p/ empreg., gar. 2
carros, ótimo acabto., excelente

localização, trav. da rua das
Camélias. - REF.: 8995

SOBRADO NOVO
CHÁCARA INGLESA

R$ 490 MIL
novo, travessa da r. Luís Góes,

próx. a rua Afonso Celso, 3
suítes, living, sala jantar, lavabo,
cozinha, dep. p/ empreg., gar.

p/ 3 carros, quintal c/ churrasq.
e forno, terreno 7 x 25 mts.,
constr. 200 m2. - REF.: 9019

APTO.
JD. DA SAÚDE
R$ 515 MIL

vago, local nobre, AU = 152
m2, c/ 3 suítes, hidro, living p/ 3
amb. c/ sacada, lavabo, cozinha
planejada, qto. e wc p/ empreg.,
garagem p/ 3 carros, prédio c/
apenas 5 naos, lazer completo.

- REF.: 9056

TÉRREA
 JD. DA SAÚDE
 R$ 530 MIL

ótima localização da rua Antônio
Carlos da Fonseca, terreno c/ 386
m2, sendo 10 m de frente, c/ 3 dorm.,
wc social, living, sl. Jantar, cozinha,

despensa, lavanderia, amplo
quintal, garagem p/ 4 carros,

estuda propostas - REF.: 8193

SOBRADOS NOVOS
 BQ. DA SAÚDE

R$ 530 MIL
na melhor localização do

bairro, próximo a rua Tiquatira,
ótima construção, acabto. de 1a,
c/ 3 dormitórios, suíte, living p/
2 amb., lavabo, cozinha, dep. p/
empreg., garagem p/ 2 carros -

REF.: 8282

SOBRADO NOVO
METRÔ SANTA CRUZ

R$ 550 MIL
ótima localização, a 4 quadras

no Metrô Santa Cruz, C/ 3
dorm., sendo 3 suítes, living,

sl. Jantar, sl. TV, lavabo,
cozinha, dep. p/ empreg.,

garagem p/ 4 carros, quintal,
ótimo acabto. - REF.: 8979

SOBRADO
 JD. SAÚDE
R$ 550 MIL

ótima oferta, abaixo da avaliação,
vago, terr. 10x 30m, AC = 200m2,
reformado, ótimo acabto., c/ 3
dorm.,  suíte c/ hidro e sacada,
liv. p/ 2 amb., escritório, lavabo,
copa, cozinha c/ AE, dep. emp,
gar. p/ 5 carros, qtal - REF.: 8701

APTO.
METRÔ PÇA. ÁRVORE

R$ 580 MIL
vago, prédio c/ apenas 2 anos,
lazer completo, AU = 140 m²,
garagem p/ 4 carros, cond.

apenas R$ 530,00, c/ 4
dormitórios, 2 suítes c/ AE,

living p/ 2 amb., sacada,
lavabo, cozinha planejada,

dep. p/ empreg., REF.: 8993

SOBRADO
JD. DA GLÓRIA

R$ 530 MIL
4 dorm. c/ AE, suíte c/ closet e
sacada, living, sl. TV, sl. Jantar,
escritório, lavabo, coz. c/ AE,

dep. p/ empreg., garagem
p/ 5 carros, quintal c/

churrasq., const. de 8 anos,
terreno 5 x 30 mts.,

const. 215 m2 - REF. 9003

PRÉDIO COM.
IPIRANGA

R$ 580 MIL
ótimo prédio com área
construída total de 550 m2, térreo
c/ amplo salão, mezanino, 7 wc’s,

2 cozinhas, 3 salas, em cima
ampla salão, cozinha, amplo
terraço, 3 wc’s, ótimo para

investimento e diversas
finalidades  - REF.: 7999

SOBRADO - JD. SAÚDE
R$ 660 MIL

excelente localização, c/ 5 dorm.
(sendo 3 dorm. na parte
superior, e 2 dorm. na parte
inferior), wc social, living p/ 3
amb., lavabo, copa, cozi, depend.

p/ emp, garagem p/ 3 carros,
terr. 10 x 30 m, construção de

260 m2. REF.: 7623

SOBRADOS NOVOS
JD. DA GLÓRIA

R$ 650 MIL
4 dormitórios, 2 suítes, living
p/ 2 amb., lavabo, cozinha,

dep. p/ empreg., amplo quintal,
garagem p/ 4 carros, terreno c/
200 m2, construção de 210 m2,
excelente acabto., travessa da
rua Cel. Diogo - REF.: 8976

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 620 MIL

local nobre do bairro, travessa
da rua Frei Rolim, ótimo

acabto., c/ 3 dorm., sendo 3
suítes, todos c/ AE, living 3

amb., sl. TV, lavado, copa, coz.
c/ AE, dep. p/ empreg.,  quintal,
gar. p/ 4 carros, construção de

304 m2 - REF.: 8390

SOBRADO NOVO
KLABIN

R$ 850 MIL
 ótimo acabto., excelente
localização, AC = 400 m2,
c/ 4 dorm., sendo 4 suítes,

living p/ 3 amb., lavabo, copa,
cozinha, dep. p/ empreg.,

quintal, garagem p/ 4 carros,
estuda imóvel menor valor.

REF.: 8683

APTO.
IPIRANGA

R$ 320 MIL
a 3 quadras do Metrô, impecável,
ótimo acabto., c/ 3 dorm. c/ AE e
sacadas, suíte, living p/ 2 amb. c/
sacada, lavabo, cozinha
planejada, ampla lavanderia c/ AE,
wc p/ empregada, garagem p/ 2

carros paralelos, lazer -
REF.: 8969
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SOBRADO – JABAQUARA
R$ 280.000,00

500 mts do metrô, 3 Dts c/ 1 Suíte –
3 Vagas – Quintal - 300 mts de área

construída. REF: JANDIROBAS

SOBRADO GDE  JD. AEROPORTO
R$ 240.000,00

2 Dts – 2 Vagas – Quintal – Edicula -
Terreno 6,5x 30 mts

REF: PADRE

APTO – JABAQUARA
R$ 160.000,00

200 mts do metrô - 2 Dts – 1 Vaga –
Lazer Completo - 62 mts de área  útil

REF: SERINGUEIRAS

APTO – JABAQUARA ALTO PADRÃO
500 mts do metrô - 3 Dts c/ 3 suites

– 2 Vagas – Lazer Completo –
Churrasqueira no Terraço - 132 mts

de área  útil. REF: BURITIS

SOBRADO – CID. ADEMAR
R$ 168.000,00

2 Dts – 2 Vagas – QuintalTerraço –
Reformada – Piso Frio – LINDO. 170 m
de área   construída. REF: COMERCIO

CASA DE VILA - SOBRADO
SAÚDE – R$ 298.000,00

3 Dts c/ 1 suite – 2 Vagas – Quintal -
Terraço – Reformada – Piso Frio

160 mts de AC. REF: BOSQUE

SOBRADO – PLANALTO PTA
R$ 330.000,00

3 Dts c/ 1 suites – 1 Vaga – Quintal -
Terraço – Reformada – Piso Frio – Coz.

Americana - Quintal. REF: IMARES

JD. AEROPORTO - R$ 285.000,00
SOBRADO GRANDE

3 Dts c/ 1 suite – 2 Vagas – Quintal –
Edicula - Terraço - 170 mts de área

construída. REF: VISCONDE

APTO - SÃO JUDAS
R$ - 164.000,00

300 mts do metrô - 1Dts – 1 Vaga –
AE´s – Coz. Americana – Reformado 52
mts de área  útil. REF: MAJOR FREIRE

APTO PRÓX. AO METRÔ
JARDINS - R$ - 380.000,00

2 Dts c/ 1 suite – 1 Vaga – Armários
Embutidos – Cozinha - 3 wc’s – Reformado

97mts de área  útil. REF: JAU

APTO JABAQUARA LINDO!!!
R$ 155.000,00.

2 dorm., 2 wc, 1 vaga, q.e, cozinha e
sala ampla, 75 m². Rua tranquila,

proximo ao metro!!!! REF: 1008 AN

APTO CAMBUCI
R$ 150.000,00

otima oportunidade!!! 2 dorm. C/ ae,
1 wc, 1 vaga, sacada. 50m2 lazer

completo. REF: 1074 AN

APTO JD MARAJOARA!!!
R$ 155.000,00

Otima oportunidade!!! 2 dorm,
1 wc, 1 vaga, 60m2 lazer completo.

REF: 1016 AN

APTO CONCEIÇÃO
3 dts, 1 suite, sala, cozinha c/ ae,
hidromassagem, 2 wc, 1 vaga,

prox. Metro, 94 m². REF 874 AN

APTO VL STA CATARINA!!!
R$ 165.000,00

2 dorm. C/ae, 2 wc, 1 vaga, sacada,
60 m2 otima localização.

Ref:1030 AN

APTO CAMPO BELO
RUA TRANQUILA!!! 70M²

R$ 198.000,00
2 dorm, sacada, 1 wc, 2 vagas, armarios
embutidos, lindissimo!!! REF: 915 AN

SOBRADO VL GUARANI!!!
R$ 160.000,00

2 dorm c/ ae, 1 vaga, quintal, 1 vaga,
2 wc, 100m². REF: 1094 AN

TERRENO PLANO JABAQUARA!!
R$ 105.000,00

Terreno com 2 casas, otimo para
renda. 3 vagas, 6,5m x 22m.

Ótima oportunidade!. REF: 96 AN

APTO CONCEIÇÃO LINDISSIMO!
R$ 250.000,00

3 dorm, 1 suite, sacada, 2 vagas, lazer
completo! Todo reformado!!! 74m²

REF: 878 AN

SOBRADO LINDO JABAQUARA!!!
R$ 305.000,00

3 dorm, 1 suite, quintal com jardim,
4 wc, 2 vagas. Prox ao metro!!

REF: 913 AN

COBERTURA PENT HOUSE
IPIRANGA!!! R$ 490.000,00

3 dorm, 1 suite c/ hidro, armarios
embutidos planejados 2 vagas,

lindissimo!!! 164m². REF: 984 AN

COBERTURA PENT HOUSE
VL GUARANI! R$ 650.000,00

3 dorm, 2 suites, 2 vagas, piscina
privativa. 200m². REF: 1094 AN

CASA TÉRREA PLANALTO
PAULISTA R$ 590.000,00

3 dorm, 1 suite, sala e cozinha ampla,
4 vagas, quintal excelente local.

450 m². REF: 1089 AN

APTO VL MASCOTE TODO
MOBILIADO!!! R$ 630.000,00
4 suites, sala e cozinha ampla, sacada,

4 vagas, otimo local. 170 m²
REF: 956 AN

SOBRADO CAMPO BELO
R$ 375.000,00

2 dorm, sla ampla, cozinha americana,
2 vagas, amplo quintal, otima

localização. 200m². REF: 933 AN

APTO VL MASCOTE
R$ 245.000,00

2 dorm, 1 vaga, sacada, 2 wc,
armarios embutidos 75 m².

REF: 925 AN

APTO VL MASCOTE
LINDISSIMO!!! R$ 290.000,00

3 dorm, 1 suite, sacada, 3 vagas c/
dep. Priv., rua tranquila. 96 m².

REF: 918 AN

APTO SAUDE PREDIO NOVO!!!
R$ 315.000,00

2 dorm, 1 suite, sacada, 3 vagas,
4 wc .armarios embutidos

95 m². Prox. Metro. Ref: 1073 AN

APTO SAUDE LINDÍSSIMO!!!
R$ 375.000,00

3 dorm, 1 suite, armarios embutidos,
sacada, 2 vagas, 75 m2 predio

REF: 1024 NA

APTO VL MASCOTE PRÉDIO
NOVO!!! R$ 500.000,00

4 dorm, 2 suites, sala e cozinha ampla,
sacada, 3 vagas c/ dep. Priv, otimo

local!! 150 m². REF: 1005 AN

SOBRADO S. CATARINA
R$ 165.000,00

Germinado - 2 Dts – 1 Vaga – Quintal
– Edícula - Armários - Lavabo

Terreno 5,5x 25 mts. REF: CORIOLANO

SOBRADO – JABAQUARA
R$ 450.000,00

400 mts do metrô - 3 Dts – 3 Vagas –
Quintal – 200 mts de área construída

REF: JATOBAS

APTO – SAÚDE
R$ 320.000,00

300 mts do metrô - 3 Dts c/ 1 suite –
2 Vagas – Lazer Completo - Terraço
85 mts de área  útil. REF: ORTIGÃO

SOBRADO GRANDE
ACLIMAÇÃO - R$ 290.000,00
2 Dts – 2 Vagas – Quintal – Edicula –
Closet – Sala Grande – Ótimo Acabamento
-  Terreno 5,5x 25 mts. REF: BASILIO

APTO – IPIRANGA
R$ 235.000,00

3 Dts c/ 1 suite – Lavabo  Copa – Cozinha
– As – 1 vaga Lavanderia – Terraço –
Lazer. 87mts de AU. REF: MANIFESTO

SOBRADO – S. JUDAS
R$ 295.000,00

3 Dts c/ 1 suites –  1 Vaga – Quintal -
Terraço – Reformada – Piso Frio –

Coz. RICO ACABAMENTO
REF: BRASOPOLIS

APTO – JD. SAÚDE
R$ 170.000,00

Rua s/ saída - 3 Dts c/ 1 suite – 1 Vaga –
Lazer Completo – Terraço – Depósito –
AE´s – LINDO - 76 mts AU. REF: GUARETA

APTO – SAÚDE
R$ 230.000,00

3 Dts C/ 1 suite – Lavabo Copa – Cozinha
– As – 1 vaga Lavanderia – Terraço - 76
mts de área  útil. REF: D. BERNARDO

APTO – R$ 235.000,00
3 Dts c/ 1 suite – Lavabo  Copa –

Cozinha – As – 1 vaga Lavanderia –
Terraço - 87 mts de área  útil

REF: MANIFESTO

APTO – V. MARIANA
R$ 280.000,00

350mts metrô - 3 Dts – Lavabo – Arms _
Copa – Coz – As – Lavand – Não Possue
Vaga - 90 mts de AU. REF: HUMBERTO I

CASA TÉRREA JABAQUARA
R$ 350.000,00

390 m2, 3 dorm, sacada, 2 wc,
amplo quintal, otima oportunidade!!!

REF: 87 AN

SOBRADO VL STA CATARINA
!!! R$ 285.000,00

Lindo c/ 3 dts, 2 suites, sala jantar
e estar, 2 vagas, terraço c/
churrasqueira. REF: 92 AN

APTO - VILA CLARA
R$ 95.000,00

2 dormitorios. REF ALE 1044

APTO JABAQUARA
R$ 175.000,00

3 dormitorios. Ref ale 775

ESCRITORIO COMERCIAL
JABAQUARA - R$ 115.000,00

REF ALE – LOJA

APTO - SACOMÃ
R$ 95.000,00

2 DORMITORIOS. REF ALE 869

APTO VILA SANTA CATARINA
R$ 130.000,00

2 DORMITORIOS. REF 1045

APTO CIDADE ADEMAR
R$ 96.000,00

2 DORMITORIOS. REF ALE 1093

APTO JARDIM PRUDÊNCIA
R$ 125.000,00

2 DORMITORIOS. REF ALE 1072

APTO VILA CAMPESTRE
R$ 160.000,00

2 DORMITORIOS COM SUITE
REF ALE 606

APTO JABAQUARA
R$ 150.000,00

2 DORMITORIOS. REF ALE 773

APTO VILA SANTA CATARINA
R$ 165.000,00

2 DORMITORIOS. REF ALE 509

APTO  VILA SANTA CATARINA
R$ 150.000,00

2 dormitorios. Ref ALE 524

APTO INTERLAGOS
R$ 158.000,00

2 dormitorios. REF. ALE 976

APTO VILA SANTA CATARINA
R$ 160.000,00

2 dormitorios. REF ALE 947

APTO CAMPO BELO
R$165.000,00

2 dormitorios. REF ALE 1059

LOCAÇÃO: SOBRADO
JD. ORIENTAL - R$ 1.100,00

2 DORMS. REF. LUIZ 583

LOCAÇÃO: APTO JABAQUARA
R$ 1.100,00

2 DORMITORIOS. REF LUIZ

LOCAÇAÕ: SOBRADO
JABAQUARA - R$ 1.400,00

2 DORMS + DEP. EMP. REF LUIZ

LOCAÇÃO: APTO
V. MARIANA - R$ 1.200,00

2 DORMS, 1 VAGA, DEP. EMP.
REF LUIZ 1078

COBERTURA DUPLEX – RUA VIGÁRIO
ALBERNAZ - CONTINUAÇÃO DA LUIS

GOES!!! 125,00 MS ÚTEIS!!!
03 QUADRAS DO METRO IMIGRANTES!!!
Constr. Seabra, entrega março/2010, 03 dts,
sendo 02 suites, coz., banh., sl + sacada, parte
superior:sala, lav. + sauna + área livre c/ churr.!
02 vgs. Vendo quitado ou ent. + saldo diretamente
com a construtora. Consulte-nos!!! (Cod AT).

SOBRADO NOVO – CHÁC. INGLESA PARALELA
A RUA AFONSO CELSO!!! FINO ACABTO!!!
03 suítes, 02 salas + lavabo, cozinha grande,
dep. empregada + wc, entrada lateral, churr. +

forno de pizza + sl. de festas, 03 vagas
paralelas!!! Consulte-nos!!! – (Cod AT/TH)

PRÉDIO COMERCIAL NOVO – PX. METRÔ
IPIRANGA!!! EXC. PARA INVESTIDORES!!!

C/ RENDA DE R$ 7.000,00!!!
TERRENO 10 X 30!!! 600 M2 A.C.!!!

2 pavimentos, loja + 4 conjuntos.
Apenas R$ 800 mil!!! – (Cod AT)

APTO. – SAÚDE - APENAS R$ 170 MIL!!!
400 METROS DO METRÔ!!!
LOCAL NOBRE!!! LINDÃO!!!

REFORMADO!!! ALTO PADRÃO!!!
2 dormitórios, sala, cozinha, 2 banheiros,

1 vaga, lazer total, cond. baixo!!! – (Cod PA)

CASA TÉRREA – SÃO JUDAS - TERRENO 5
X 28!! PLANO!!! - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!!!

Precisa de reforma, APENAS R$ 170 MIL!!!.
(Cod NIL)

APTO. – SAÚDE - PRÓXIMO AO METRÔ!!!
2 VAGAS!!! 2 BANHEIROS!!!

2 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, lazer.
Apenas R$ 185 mil!!!. – (Cod AT)

APTO. – SAÚDE - R. SAMAMBAIA!!!
90 M2 AU!!! ANDAR ALTO!!!

APENAS R$ 200 MIL!!! OPORTUNIDADE!!!
3 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha,

1 vaga, lazer total!!! – (Cod PA)

02 CASAS. – SACOMÃ
ÓTIMA OPORTUNIDADE!!!

PRÓXIMO A AV. TANCREDO NEVES!!!
02 casas c/ 10 metros de frente, 28 metros

nas laterais. Apenas R$ 220 mil!!!. - (Cod FE)

APTO. – PLANALTO PAULISTA
80 M2 AU!!! COND. BAIXO!!!

3 dormitórios, wc social + lavabo, sala 2
ambientes, cozinha, área de serviço, dep.
empregada. Apenas R$ 230 mil!!!. – (Cod FE)

CASA TÉRREA – PQ. JABAQUARA PRÓXIMO
AO METRÔ CONCEIÇÃO!!! REFORMADA!!!

160 M² AU!!! 8 X 17,5 DE TERRENO!!!
3 dts (1 suíte), sala 2 amb., amplo espaço c/
churras., AS, wc social, wc emp., 3 vagas c/ portão
automático. Apenas R$ 270 mil!!! – (Cod THI)

CASA TÉRREA – APENAS R$ 300 MIL!!!
TRAV. R. IBITURUNA!!! PX. METRÔ
SAÚDE!!! LOCAL NOBRE!!! REFORMADA!!!

REPLETO EM ARMÁRIOS!!!
3 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, quintal,
dep. empregada + wc, 2 garagens.  (Cod PA)

SOBRADO – SÃO JUDAS - ISOLADO!!! PX.
AO METRÔ!!! RUA SEM SAÍDA!!! SEG.

24 HRS!!! TERRENO 5 X 25 M!!!
170 M A.C.!!! AQUEC. SOLAR!!!

3 dts (1 suíte c/ ae), sala ampla + lavabo, coz. c/
ae, dep. emp. + wc, quintal c/ churr. e forno de
pizza, 3 vagas cobertas c/ portão automático.

Apenas R$ 385 mil!!! – (Cod AT/TH)

SAÚDE – CASA TÉRREA
Px. metrô, terreno 9,5 x 30, 180m de ac, 4 dts
(1 suíte), coz, sala 2 ambs, lav, dep. Emp, wcs,
canil, pq quintal, 2 vgs, R$ 430 mil. Ac. permuta
apto. 2 dts na região do metrô!!! – (Cod IDA)

PRÉDIO COMERCIAL NA SAÚDE.
Único da região - prox. metro, 1.500 ms² de ac,
500m² de terr. (10x50). em 04 pavtos, recuado,
banhs. + edícula nos fundos, elevador de carga e
entr. lateral p/ caminhão pequeno. Venda:
1.000.000,00 - locação: R$ 10.000,00. (Cod. AT).

APTO. – MIRANDÓPOLIS
114 M2 AU!!! ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!!!

3 dormitórios (1 suíte), wc social, sala 2
ambientes, ótima cozinha, área de serviço, dep.
emp, 1 vaga, apenas R$ 350 mil!!!. – (Cod FE)

IMÓVEIS COMERCIAIS

locação

SOBRADO – SAÚDE
EXCELENTE!!! RUA EDUARDO LOBO!!!

2 dormitórios (1 c/ armários), wc social, sala 2
ambs + lavabo, coz. planejada, AS, gar. p 4 carros,
R$ 1.200,00 + R$ 56,00 pc iptu. – (Cod IDA)

APTO. – VILA MARIANA
ÓTIMO APTO!!! R. FRANCISCO CRUZ!!!

3 dormitórios (1 suíte)m sala 2 ambientes c/
sacada, wc social, cozinha, área de serviço, 1
vaga, lazer. Apenas R$ 1.250,00!!! – (Cod NIL)

SALÃO COMERCIAL – SÃO JUDAS / CONCEIÇÃO - 77 M2 AU!!! RUA ITATIAIA!!!
C/ 2 banheiros e mini copa, R$ 1.400,00 - Aceita proposta!!! – (Cod IDA)

IMÓVEL COMERCIAL – AV. DO CURSINO!!!
P/ INVESTIDOR!!! REFORMADO!!! ÓTIMO
PONTO COMERCIAL!!! PLANTÃO NO LOCAL!!!

Loja + conjuntos na parte superior.
Consulte-nos!!! -(Cod NIL)

GALPÃO – V. CLEMENTINO
PRÓXIMO AO METRÔ STA. CRUZ!!!
TERRENO 7 X 40!!! 250 M2 A.C.!!!

Apenas R$ 600 mil. – (Cod AT)

“ESTAMOS ENTREVISTANDO CORRETORES(AS) PARA O SETOR DE VENDAS. FAVOR
AGENDAR ENTREVISTA COM NOSSO GERENTE ALEXANDRE AUGUSTO TAKAKI.”

LOCAÇÃO

METRÔ CONCEIÇÃO R$180MIL
APTO 2DTS – GAR – 118m²
D E  C I N E M A  –  L I N D O ! !

junto metrô, and.alto, liv. 2amb, terr., coz. planej.,
arms, super ensolarado, acabto espetacular,

não existe mais lindo, edf. moderno.

MIRANDÓPOLIS  R$180MIL
APTO 2DTS–STE-GAR-CLOSET
O  1 º  Q U E  V E R  C O M P R A ! ! !
px.metrô, 100m2, liv.2amb, coz. equip.,
repleto arms, belíssimo, cond.baixo,gar.
livre, edf.super conservado, não perca!

V.  M A R I A N A  R $ 2 1 0 M I L
APTO 2DTS –  GAR -  118m²
SIMPLESMENTE  - MARAVILHOSO

colado metrô V.Mariana, totalmente
reformado c/mto bom gosto, liv.

2amb, coz.equip., arms, edf. moderno.

V.CLEMENTINO R$205MIL
APTO 2DTS – GAR – 99m²

NÃO EXISTE OUTRO!
px. Hosp.SP, liv. 2amb, coz.equip., rico
arms, and.alto, cond.baixo,pronto p/morar,
edf. super conservado, pronto p/morar.

MIRANDÓPOLIS R$210MIL
APTO 1DORM C/STE – GAR
N O V O  –  O  M E L H O R ! ! !

local maravilhoso, liv.2amb, terr.,
coz.planej., rico arms, de cinema,
lazer total, and.alto, edf.alto luxo.

METRÔ STA CRUZ R$249MIL
APTO 2DTS C/3ºOPC.–GAR–112m²

AQUI TEM PAZ E ALEGRIA
local espetacular, liv.2amb, terr.,

coz.planej., arms, belíssimo acabto
and.alto, lazer c/quadra, edf.moderno

P Ç A  Á R V O R E  R $ 2 3 0 M I L
APTO 2DTS – GAR – 115m²
S E M I N O V O  –  L I N D O !

junto ao metrô, liv.2amb, terr., coz. planej.,
repleto arms, and.alto, acabto

espetacular, lazer clube, edf. maravilhoso

M E T R Ô  S A Ú D E  R $ 3 2 0 M I L
APTO 3DTS–STE–2GRS–180m²
SEMI  NOVO –  MAGNÍFICO

junto metrô, cond.baixo, acabto alto
luxo, liv.2amb, terr., coz.equip., rico
arms, edf.exuberante, lazer clube.

V.  M A R I A N A  R $ 2 6 5 M I L
APTO 3DTS-STE-2GRS-138m²

E X C E L E N T E ! ! !
px.metrô Sta Cruz, liv.2amb, terr., coz.
p lanej . ,  rep leto arms,  acabto de 1º ,
and.alto, edf.belíssimo, lazer c/ quadra.

V.CLEMENTINO R$330MIL
APTO 3DTS-STE-GAR-115m² AU

CONFORTO E SEGURANÇA
melhor rua, liv.3amb, coz.ampla planej.,

dep.empreg., rico arms, ideal p/quem deseja
espaço e localizacão, edf.super cobiçado.

PÇA DA ÁRVORE R$340MIL
3DTS – 4GRS – PX.METRÔ
CASA TÉRREA-MARAVILHOSA

ótimo local, liv.2ambs., ampla
coz., lav., quintal, isolada,
tudo de bom, não perca.

P Ç A  Á R V O R E  R $ 4 2 0 M I L
C O B E R T U R A  –  U M  S H O W !
4DTS -2STES  –  2GRS+DEP.
junto metrô, 140m2úteis, ricamente decorado,

liv.2amb, coz. equip., amplo terr.c/pisc.,
churrasq., linda vista, edif.suntuoso.

V.  M A R I A N A  R $ 3 9 5 M I L
APTO 3DTS-STE-2GRS-200M²

E X C E L E N T E ! ! !
ótima localização, liv.2amb, coz. planej.,
dep.empreg., acabto maravilhoso, arms,

and.alto, edif.espetacular.

V.CLEMENTINO R$360MIL
APTO 3DTS-STE-2GRS-200m²

M A G N Í F I C O ! ! !
local espetacular, liv.2amb, terr.,
ótima coz., rico arms, lazer total,
edif. belíssimo, construtora ZKF.

METRÔ PÇA ÁRVORE R$350MIL
APTO 3DTS-STE – 2GRS – 220m²

BELÍSSIMO, MARAVILHOSO
alto padrão, liv.3amb, terr., copa , coz.
equip., dep. empreg., arms, and.alto,
f.norte, lazer clube, edf.espetacular.

V. CLEMENTINO R$ 430 MIL
APTO 4DTS – 2STES – 2GRS

É  F A N T Á S T I C O ! ! !
vista p/o Ibirapuera, não existe mais lindo,
l iv.3amb, terr., lav., coz.planej., arms,
dep.empreg., lazer clube, edf. moderno.

MIRANDÓPOLIS R$ 485MIL
S O B R A D O  –  M A G N Í F I C O

3  D T S  –  S T E  –  2  G R S
belíssimo, conforto e localiz. incomparável,
liv. 3amb, lav, copa coz. planej., qtal, DE,
entrar e morar, não deixe de conhecer!

CORRETOR(A) - 1 VAGA
VENHA FAZER PARTE DA
SELETA FAMÍLIA J. AOKI.
O MELHOR AMBIENTE E
A EMPRESA QUE MAIS

VENDE NA REGIÃO.

PTO PAULISTA R$1.400
apto espetacular, 3dts, gar, liv. 2 amb,

dep.empreg., rico arms, pronto p/ morar.
V.CLEMENTINO R$1.500

apto maravilhoso, 2dts, gar, liv. c/terraço,
coz.equip., rico arms, lazer clube,

junto ao Hosp.SP

MIRANDÓPOLIS R$1.700
apto 3stes, liv.2amb, coz.equip.,

rico arms, tudo de bom, px.metrô.
V.MARIANA R$2.000

casa térrea coml., 6salas, copa, 2 banhs,
jd.inverno, 156m2ac, px.metrô, belíssima.
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TÉRREA PLANALTO
PAULISTA

2 dorms., sala, coz.,
banh, 1 gar.

Somente c/fiador.
R$ 900,00

SOBRADO
JABAQUARA

3 dorms., sala, coz.,
banh., 1 gar.

Aceita depósito
R$ 1.000,00

SOBRADO SÃO
JUDAS COML.
Com 10 salas,
3 banheiros,
2 garagens

R$ 1.900,00

TÉRREA
METRÔ SAÚDE

Com 2 dormitórios,
sala, cozinha, wc e
gar., terreno 7x30
R$ 225.000,00

SOBRADO
SÃO JUDAS

Impecável, 3 dorms.,
2 salas, cozinha,

3 garagens
R$ 250.000,00

SOBRADO
PL. PAULISTA

Raridade - Vila Fechada,
3 dts. ste. sl. coz. lav.

QE/WC empr. qtal., 2 vgs
R$ 375.000,00

ASSESSORIA IMOBILIÁRIA
J.A.B.

Tel.: 2577-0842

CRECI 71990

Contratos - Cobranças - Certidões
Cível - Família - Trabalhista
Av. Ceci, 2.228 - Planalto Paulista

VENDA LOCAÇÃO

Dra. Sonia R. Amado Padovan

FONE:  5012-1200
VISITE NOSSO SITE: www.imobiliaria igral.com.br / E-mail: contato@imobiliariaigral.com.br

JABAQUARA –R$ 195 MIL
APTO 3 DORM (1SUITE)

AO LADO DO METRO
A.U. 86 M² - 1 VG,

R$ 300,00 AP0485

CIDADE VARGAS – R$ 220 MIL
TÉRREA 2 DORM, SALA, COZ,

W/C, DEP. EMP 2 VAGAS
AT 180 A.CONST 100 M² CA0618

VILA STA CATARINA – R$ 140 MIL
SOBRADO 2 DORM, 2 SALAS,

COPA/COZ, W/C, 1 VAGA
A.T. 100 M² A.C 100 M² CA0539

JABAQUARA – R$ 145 MIL
APTO 2 DORM, SALA 2 AMB C/
VARANDA, COZ PLANEJ, W/C, 2 VGS

+ DEPOSITO LAZER COMPL COND
R$ 280,00 - A.U. 55 M² REF AP0510

CIDADE VARGAS – R$ 380 MIL
TERRENO DE ESQUINA

25 X 21 - R. ITAGUARA X BARRO
BRANCO REF TE0045

JABAQUARA – R$ 150 MIL
AV. ENG. A. A. PEREIRA SOBRADO

2 SUITES, SALA, COZ, 1 VAGA
A. CONST 112 M² REF CA0551

ATENÇÃO SENHORES(AS)
PROPRIETÁRIOS(AS)!

Cadastrem seus imóveis para
VENDA E LOCAÇÃO através do

tel: 5585-9793,
ou e-mail:

uvaiasimoveis@yahoo.com.br

APTO. 200Ms METRÔ
SAUDE – R$ 190.000,00

02 dormes, Sala C/Carpete
de madeira, Cozinha C/armes,
WC social, área de serviço –

01 vaga – 12º andar.

APTO. Entre
METRÔ SAÚDE E SÃO JUDAS
R$ 250.000,00 – 67M² A. U.
02 dormes C/armes, WC social, Sl.

02 ambtes, Cozinha, área de
serviço, Quarto e WC de

empregada, 01 vaga.

APTO. JARDIM DA SAÚDE
R$ 165.000,00

(PROXIMO AO PLAZA SUL)
02 dormes C/armes, WC social, ́

Sl. 02 ambtes, Terraço, Coz. planej,
piso madeira 01 vaga – prédio

C/lazer – LINDO!!!!

APTO. PISO TÉRREO
VILA STA. CATARINA

R$ 180.000,00 – 70 M² A.U.
02 dormes C/armes, Sl. 02 ambtes,
piso em tacos, cozinha, WC social,
01 vaga (PREDIO SEM ELEVADOR).

APTO. ENTRE METRÔ SAÚDE
E S. JUDAS – R$ 280.000,00

02 dormes C/ 3º. Opcional,
Sl. 02 ambtes, cozinha, WC social,

e WC de empregada, 02 vagas.
(10º. andar).

SOBRADÃO – 500M
METRO CONCEIÇÃO

R$ 400.000,00 (10 x 30)
04 dormes, 02 banheiros, Lavabo,

Sl. 02 ambtes, copa-cozinha,
quintal, Edícula – 04 vagas

SOBRADO  600M METRÔ
SÃO JUDAS

R$ 550.000,00
04 dormes, (02 suítes), WC social,
Closet, Sala 02 ambtes, Cozinha,

Lavabo, Edícula- quintal, 04
garagens (NOVO E VAGO)

SOBRADO SAÚDE
R$ 280.000,00

03 dormes, C/armes, Sl. 02
ambtes, Lavabo, WC social,

copa-cozinha, Edícula – garagem
01 carro (pequena reforma).

CASA TÉRREA 800Ms
METRO SAUDE
R$ 380.000,00

04 dormes, Sl. 02 ambtes,
02 banheiros, copa-cozinha,

+ 01 WC, Garagem
(TERRENO 12 x 30).

TERRENO SAÚDE
R$ 300.000,00
Com casas antigas,

Próximo ao Hospital SANCIL
(abaixo do preço).

SOBRADO SEMINOVO
MIRANDOPOLIS
R$ 570.000,00

03 suítes, C/armes, Sala 02 ambtes,
Lavabo, Coz. planejada, A. Serviço,
Quintal C/churrasqueira, Pass.
lateral, Piso porcelanato – 03 vagas.

APTO. NOVO SAÚDE
R$ 400.000,00

03 dormes, (01 suíte), WC social,
Lavabo, Sl. 02 ambtes C/terraço,
cozinha Dep. Empr. – 02 vagas.

TERRENO 300M
METRÔ SÃO JUDAS
R$ 350.000,00 -

Com casas antigas, (10 x 30)

APTO. 100m do METRÔ
SAUDE – R$ 210.000,00
02 Dormes, (01 suíte) C/Armes,

Lavabo, Escritório, Cozinha
planejada, A. serviço, 01 vaga livre,

(APTO. TODO REFORMADO)
LINDO!!!

LOCAÇÃO APTO.
METRÔ SAÚDE – R$ 950,00

02 Dormes, (01 suíte) C/armes,
 WC social, Sala, Cozinha S/armes,

Quarto e WC de empregada,
 01 vaga – Cond. R$ 347,00
(FIADOR OU SEG. FIANÇA).

JARDIM DA SAÚDE
APARTAMENTO

2 dorms, sala,
coz, banh, 1 vaga.

LAZER COMPLETO.
R$ 200 MIL

FINO ACABTO.
SHOP. INTERLAGOS
SOBRADO, 3 dorms,
1 ste, sala 2 ambs,
coz, lavabo, quintal,
4 vagas. R$ 320 mil

V. MARIANA
SOBRADO

3 dorms, banh, s.
jantar, s. estar, lav,
copa/coz, 2 vagas,

dep. emp. R$ 320 mil

1º CONDOMÍNIO
FECHADO

CAMPO LIMPO
2 dorms, sala, coz, lav,
banh, 2 vagas (sub),

box. R$ 170 mil

P/INVESTIDORES OU USUÁRIOS

BOURBON/MOEMA
2 Sts. - R$ 250.000,

Cond.R$ 857,00
Alugado p/R$ 1.700,

Vendo FLATS c/Vaga

8186-3088 com Edison/creci 26.283

ou esyanag@yahoo.com.br

BLUE TREE
Ch. Sto. Antº R$ 120 Mil

Cond.R$ 800,00
Alugado p/R$ 1.900,

MERCURE/MOEMA
R$ 150.000,00

Cond.R$ 771,00
Alugado p/R$ 2.200,

QUALITY/BERRINI
R$ 130.000,00

Cond.R$ 820,00
Alugado p/R$ 1.850,

MELIA/BROOKLIN
R$ 130.000,00

Cond.R$ 915,00
Alugado p/R$ 2.200,

TRANSAMÉRICA
Congonhas - R$ 110 Mil

Cond.R$ 758,00
Alugado p/R$ 1.700,

TRAVELL IN/MOEMA
R$ 145.000,00

Cond.R$ 661,00
Alugado p/R$ 1.800,

INDEPEND.
 Al.Campinas R$ 134 Mil

Cond.R$ 777,00
Alugado p/R$ 1.600,

INDEPEND.
 V.Clementino R$ 110 Mil

Cond.R$ 459,00
Alugado p/R$ 500,

APTO. 1 D. MOB.
Aclimação Vendo R$ 149
Mil ou Alugo R$ 870,00

+ R$ 230,00 (cond.)

Srs. Investidores/usuários: - Venda/Locações.
Estou cadastrando imóveis em todas regiões.

Faço avaliações e parcerias c/colegas do creci.

TERRENOS: CAPITAL-SP
P/Incorporação/Galões
Venda/Locação:Dievrsos

TERRENO EM ATIBAIA
P/Chácara: 1.150m²

Vendo R$ 35.000,00

VALENTE IMÓVEIS

SCIESP 41.011 - CRECI 47.317 - OAB 93.417
Rua Sena Madureira, 180 - Metrô V. Mariana

5082-2234 - 9976-1423

Srs. Clientes/Proprietários: - Atendo 24 horas.
 Estou cadastrando imóveis para venda/locação, em
todas regiões. Faço avaliações e parcerias c/colegas.

SEDE PRÓPRIA
15 ANOS

VENDAS * PONTOS LOCAÇÕES

SOBRADO COML./RESID.
VILA MARIANA

 Rua Conde de Irajá c/Rua
Vergueiro, 3 dorms. 2 salas,

2 gar., QE, escrit., etc.
Vendo = R$ 319 MIL

SOBRADO RES./COML.
VILA CLEMENTINO

R. Loefgreen, próximo
metrô e Shopping Sta.
Cruz, 3 dorms. 2 salas

escrit., gar., 175m²
Vendo = R$ 349 Mil

SOBRADO RESIDENCIAL
VILA MARIANA

R. Pero Correia,174
Trav. da Av. Lins, 3 dts.,
escrit., gar., necessita

peq.reparos. R$ 199 Mil

SALAS COMERCIAIS
2 Sls.(30m²) Rua Dom. de
Moraes, 1794. R$ 800,00

3 salas (90m²) R. Caramurú,
525. Alugo R$ 1.200,00

IMÓVEIS COMERCIAIS
R.Sena Madureira,472.

R. Diogo Faria/Otonis, 531
R. Joaquim Távora, 887

R. João Julião, 338
Alugo: R$ 2, 3, 4 e 5 Mil

LOJA 2 PORTAS
 70m² c/mezanino, próx.
Sena Madureira/Botucatú

Vendo R$ 195 Mil

SOBRELOJA COMERCIAL
Em frente Hospitais, 3 sls.
3 wc, 120m²: Rua Pedro
de Todedo, 653; 6 sls. 2

wc, 120m²: Rua João Julião,
330.  Alugo R$ 3.300,00

SOBRADO COMERCIAL
Em frente Hospitais,

esquina, súper ponto.
Rua dos Otônis, 531
Alugo R$ 3.000,00

SOBRADO PTO. COML.
Com Loja + 6 Salas
Rua Sena Madureira
Vendo  R$ 389 Mil

i.valentenegocios@hotmail.com

SOBRADO VILA GUARANI
R$ 230 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambientes, lavabo,
copa, coz, quintal, dep de empregada,

lava, churraqueira, 2 vagas, semi isolada.
53-932

LINDO SOBRADO
R$ 230 MIL VILA SANTA CATARINA
Todo reformado, 2 dormitórios, 1 suite c/
hidro, banheiro social, sala e cozinha com
piso em porcelanato, jardim de inverno,
quintal, dep. emp. c/ banh. (ste), despensa,

lavand, churr, terraço, 2 vagas.54-1198

R$ 180 MIL APTO VILA MASCOTE
Ótima Localização, 2 dormitórios, c/ 3º
reversível, 2 banheiros, sala c/ sacada,
cozinha, com armários embutidos, 1

vaga, lazer, piscina, play ground, salão
festas, salão festas, salão jogos. 54-1184

3 DORMITÓRIOS
REFORMADO R$ 145 MIL

Todo reformado lindo apartamento
com 3 dormitórios, 1 suite, 1 vaga,

condomínio super bonito
R$ 230,00; 62m² Au, próx.

George Corbisier 700 metro do
metro Jabaquara

Único corra. 54-886

JABAQUARA
CONDOMÍNIO FECHADO

Belíssimo imóvel em ótima localização
com 3 dormitórios, 1 suite, sala 2

ambientes, cozinha planejada,
área de serviço, 3 vagas. 54-1204

R$ 225 MIL
LINDO SOBRADO

Realmente bonito com sala
espaçosa, boa cozinha, quintal

com  edicula completa,
2 dormitórios, vaga para auto,

em rua fechada na Vila Guarani –
Jabaquara. BOM MESMO.

54-1015

R$ 150 MIL
APTO METRÔ MOBILIADO

Jabaquara com 2 dorms c/ Arms
embutidos, sala c/ sanca, estofados,

mesa de jantar, console ,espelho, rack,
coz. planejada NOVA, 1 vaga, lazer c/
piscina, a 600 MTS do metro. 54-813

BOCA DE METRÔ
DE R$ 200 POR 180 MIL

Lindo Apto de 3 dormitorios,
1 suite, 1 vaga, todo reformado

area util de 85 m2 ao lado do
metro A verdadeira “Galinha

Morta”, ÚNICO MESMO.
54-1199

R$ 385 MIL CASA TÉRREA
CIDADE VARGAS

Pertinho do Metrô com  ótimo terreno de
400m² com 2 dormitórios, sala 3 ambientes,
copa/ cozinha, quintal, edícula completa,

6 vagas para automóvel. 54-171

R$ 185 MIL APTO METRÔ
CONCEIÇAO

Com 2 dormitórios grandes, sala em L, boa
cozinha, banheiro de empregada, 1 vaga,
67m2 AU, próximo ao metro Conceiçao.
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. 54-1155

R$ 170 MIL
APTO  METRÔ CONCEIÇAO

3 dormitórios, 1 suite, sala c/ sacada,
cozinha, área de serviço, 1 vaga, quarto

de empregada + banheiro de empregada,
área útil de 85 metros. 54-1170

R$ 330 MIL
SOBRADO EM CONDOMÍNIO

Prox. METRO, maravilhoso com 4 dorms,
1 suite, repleto de armários, sala em
porcelanato, cozinha planejada, quintal, 3
vagas, deposito, sala de ginastica. 54-1080

SOBRADO DE VILA
2 dormitórios, 1 suite, sala, copa,

cozinha, área de serviço, banheiro,
entrada lateral, garagem na vila.

54-1139

SOBRADO CIDADE VARGAS
R$ 350 MIL.

3 dormitórios, 1 suite c/ closet / hidro, sala
2 ambientes, copa, cozinha c/ Ae, lavabo,
escritório, dependência de empregada, 2
vagas, qtal c/ churr, forno a lenha. 54-1077

R$ 150 MIL
SOBRADO P/ RENDA

Vila Campestre com 4 casas = 3  casas
com quartos, sala, cozinha, W.C.

+ 1 quarto, cozinha, W.C. + 1 salão.
Renda mensal R$ 1.500,00. 54-1140

R$ 150 MIL
APTO JABAQUARA

Apto 2 dormitórios , cozinha, sala
2 ambientes, área de serviço c/ banheiro,
salão de festas, quadra, 1 vaga. 54-1164

R$ 155 MIL APTO JABAQUARA
Apto 2 dormitórios, sala, cozinha

espaçosa, área de serviço, vaga, próximo
ao comercio, rua tranqüila e excelente

localização. 54-1050

R$ 320 MIL
SOBRADO LINDO CIDADE VARGAS

No bairro mais nobre do Jabaquara, rua
bonita e tranqüila, com 3 amplos
dormitórios, sala espaçosa, copa coz, dep.
emp, tudo novo acabto soberbo, 2 vagas e
o melhor apenas 150m do metro. 54-724

CASA TÉRREA AO LADO DO METRÔ
JABAQUARA á 100 metros do metro, ótima
para uso coml/res, belíssimo terr. 400m²,
fachada c/ 10m de largura, construção c/ varias
salas, localiz.  ótima p/ qualquer ramo de
atividade, bom para investimento, preço bem
abaixo da avaliaçãosó R$ 320 mil. 54-1027

APTO / COBERTURA
VILA MARIANA

Apto alto padrão, 4 dormitórios/ 2 suite,
sala p/ 3 ambientes, 2 terraços, 3 vagas,

lazer completo , no melhor da Vila
Mariana. 54-1207

R$ 135 MIL
APTO JABAQUARA/ CAMPESTRE
Apto 2 dormitórios, sala 2 ambientes,
cozinha área de serviço c/ banheiro,

piscina, play ground, quadra, 1 vaga.
 Apto vago. 54-1195

R$ 350 MIL TÉRREA ASSOBRADA
VILA SANTA CATARINA

Imperdivel! Casa principal c/ 2 dorms,
sala 2 ambs, 2 banhs, coz, terraço – 2ª moradia
c/ 2 dorms, 1 ste  na parte superior, na parte
inferior sala, coz. Tem churr. e edicula c/ terraço.

Terr.: 10 x27- Portão aut.. 54-1160

R$ 200 MIL
APTO VILA MASCOTE

Localização privilegiada, 3 dormitórios,
sala, 2 ambientes, banheiro com sacada,

1 vaga, lazer completo. 54-1032

R$ 400 MIL SOBRADO V. MASCOTE
Belíssimo sobrado! 3 dormitórios,

1 suite, banheiro social, sala 2 ambientes
c/ piso em granito, lavabo, copa/ cozinha

em piso frio c/ ªe, quintal, edicula ªs,
terraço, entrada lateral, 2 vagas. 54-1134

R$  175 MIL
APTO VILA STA CATARINA

2 dormitórios com armários embutidos,
sala 2 ambientes, cozinha, banheiro,

1 vaga, andar térreo, condomínio
R$ 230,00. Ótima localização. 54-1124

R$ 143 MIL
APTO VILA GUARANI

2 dormitórios, banheiro, social, sala 2
ambientes, cozinha, área de serviço, 1

vaga. Estuda permuta p/ casa valor maior.
54-1197

R$ 170 MIL
APTO VILA CAMPESTRE

  Semi – novo com 3 dormitórios,
1 suite com closet, cozinha planejada,
banheiro, garagem, lazer com piscina.

54-1203

R$ 169 MIL APTO METRO CONCEIÇÂO
3 dormitórios, 2 banheiros, sala com
sacada, cozinha, área de serviço, 1 vaga,
lazer completo com piscina, s. festas, play
ground, sala de ginastica, brinquedoteca,

quadra. Necessita de reforma. 54-1078

R$ 165 MIL
APTO CONCEIÇAO

Apto 3 dormitórios todo reformado em
piso frio, andar alto, 1 vaga, cozinha

planejada, com piscina, quadra, salão
de jogos, salão de festas. 54-1193

R$ 190 MIL
SOBRADO CONCEIÇAO VILA GUARANI

2 dormitórios/ suite, sala 2 ambientes,
cozinha, banheiro, área de serviço,

todo reformado. 54-1201

R$ 145 MIL
APTO ENGº ARMANDO ARRUDA

3 dormitórios, sala com sacada,
banheiro social, cozinha,

área de serviço, 1 vaga. 54-1197

R$ 270 MIL
APTO VILA MASCOTE

Lindo apto com 3 dormitórios, 1 suite,
sala 2 ambientes c/ sacada, 3 banheiros,

2 vagas, 100m² AU. 54-1061

2275-30002275-30002275-30002275-30002275-3000

creci 30748

Av. Afonso Mariano
Fagundes, 4560

- VENDAS - VENDAS -  VENDAS - VENDAS -

SOBRADO MIRANDÓPOLIS
3 dorms. 1 suite, living, lavabo, entrada
lateral, 2 vagas, próximo metrô Saúde.

R$ 285,000,00

SOBRADO - MIRANDÓPOLIS
2 dorms., AE, living, lavabo, coz., AS, QE,

WC, bom estado, 2 gars., localização ótima.
R$ 260.000,00

SOBRADO/VILA PÇA. ÁRVORE
2 dormitórios, sala, cozinha, área serviço,

terraço, 1 vaga, 300 mts.  do metrô.
R$ 190.000,00

TÉRREA - SAÚDE
3 dorms., 1 suite, living , coz. QE, WC, bom

estado, 1 vaga, entr. lateral, travessa da
Av. Miguel Estéfano.  R$ 245.000,00

TERRENO - SAÚDE
Terreno com casa antiga, 10 x 30,

local bom, 400 mts. do metrô.
R$ 300.000,00

SOBRADO MIRANDÓPOLIS
3 dormitórios, 1 suite, 2 salas, lavabo,

QE, WC, quintal, entrada lateral, 3 vagas,
bom estado. R$ 400.000,00

SOBRADO - SÃO JUDAS
3 dorms. 1 suite, living, lavabo, quintal,
edícula, entr. lat., vago, 2 vagas, bom

estado. 300 mts. do metrô. R$ 350.000,00

APARTAMENTO CONCEIÇÃO
2 dorms., AE, living 2 ambs. c/terraço,

1 vaga, excelente estado, lazer completo.
R$ 180.000,00

2 CASAS
CHÁCARA INGLESA
Vendo 2 casas c/2 dorms.,

sala, coz., 1 banh., quintal,
gar., AC 80m², AT 120m²

(cada uma).
Valor de cada imóvel

R$ 140.000,00
IMOB. DECISÃO IMÓVEIS

Tel. 5573-6568
creci J.1584

APTO
MIRANDÓPOLIS
500M METRÔ

Impecável, vista 3600,
todo reformado,

3 dorms, 1 suite, D.E,
1 vaga c/ depósito.

Fone: 3473-2308
9962-1386 c/
proprietário

MANGANO IMÓVEIS
TEL 5587-5903

CONCEIÇÃO METRÔ
luxuoso apto, 3dorms,

suíte, rico em arms,
sacada, sala em l p/ 2
ambs, coz. Planej c/

fogão, suíte de empr. 2
gar, lazer, R$ 225MIL

MANGANO IMÓVEIS
TEL 5587-5903

CONCEIÇÃO/S. JUDAS
prox. Wal mart- sobradão,

3 dorms, suíte, rico em
arms, sala 2 ambs, lavabo,

coz. Planej., ste empr.,
2 gars, portão aut.

R$ 260mil

MANGANO IMÓVEIS
TEL 5587-5903

S. JUDAS METRÔ
ótimo apto – vago,

2 dorms, suíte,

coz c/ arms, gar,

lazer, R$ 165 MIL

CASA NA PRAIA
EM MONGAGUA
3 dorms, sala, coz,
banh. e gar. coberta

c/ churr, Rua São
Bento, 644, a 100m
da praia. R$ 50 mil,

aceita contra
oferta ou carro

Fone: 2275-0910

3 SOBRADOS
SAÚDE

Ótimo para renda,
próximo Av. Cursino,

2 dorms, sala,
coz, WC, 1 vaga,

AT 380m²,
preço de ocasião.
Fone: 8348-9579

creci-050576-E

 CHUM - AO
LADO DA

BESNI METRÔ
STA. CRUZ

1 dorm. c/arms. sala ampla,
coz. wc, salão festa, grande

área verde, lazer total,
jardins e segurança total c/

comércio em geral.
5078-8259 - 8505-2594
2276-1574 - 9832-2590

SOBRADO
BROOKLIN

Casa c/180m² terreno,
220m² A.C., 3 dorms.,
1 suite, 2 salas estar,

copa/s. jantar, coz., 2 vagas,
trav. da Av. Santo Amaro,

px. Av. Portugal. R$ 420 Mil
Contato c/Eliana

9221-2541/7811-0254
geliana63@yahoo.com.br

RESTAURANTE
AUGUSTA

Vende-se, montado, c/80
lugares e possibilidade de

expansão, com ou sem
comprovação de

faturamento, na Augusta.
Contato c/Eliana ou
Mercelo  9221-2541/
3476-8175. e-mail:

geliana63@yahoo.com.br

W E L L ’ S  I M Ó V E I S
5084-8484 / 7833-5404

CRECI - 19.502 J

VILA MARIANA P/ INVESTIDOR
3 casas, sendo uma com 80m² de área útil c/ 3 dts, sala,

coz, banh e 1 vaga. outra estilo Kitnet c/ dt, sala, coz,
banh. 3º casa com 90m2 c/ 2 dts, sala, coz, banh,
terreno 5X30. obs: terreno em declive, garagem.

R$ 450.000,00 em término de reforma.

METRÔ PÇA ÁRVORE
Apto de 2 dts, sendo 1 c/
ármarios, sala grande,
cozinha com AE’s, 1 vaga,
cond. baixo. R$ 160.000,00

AU= 68m2, andar alto.

WELL’S IMÓVEIS
5084-8484
7833-5404

CRECI - 19.502 J

METRÔ SAÚDE
ATRÁS DA

ULTRAFARMA
Térrea inigualável, 4

dorms. c/AE´s/2 suites c/
closet, sala de TV e Som,
living 3 ambs. piso em

tábua corrida de ipê, banh.
compl. ampla copa e coz.

c/arms. planejados
completos, qto. e banh.
empreg. amplos piscina,
churrasqueira gde. e qtal.,

totalmente de laje,
4 vagas gars. Não precisa

de reforma. Excelente
local, abaixo da avaliação,
vago,  R$ 455 Mil estuda
proposta. Exclusividade

K U R A T A
5072-7640/7176-3808

APTO. OK
PRÓX. METRÔ

SAÚDE
2 dorms. + 1 suite,

sala, coz., wc de
empregada, lazer,
2 vagas garagem.

R$ 435 Mil
Tels.: 5078-8259

ou 8505-2594

STUDIO 200M DO
METRÔ CONCEIÇÃO
C/1 banh., sacada c/churr., gar.,
piscina, s. ginástica, lavand.,
salão jogos, salão  festas.
Cond. R$ 170,00. Novo.
Preço de Ocasião

R$ 120 Mil Ac. proposta
Tr. Tels. 2275-6481

ou 2276-3671

APTO. NOVO
METRÔ SÃO JUDAS

3 dorms., sendo 1 suite,
banh. soc., sala 2 ambs., coz.
c/arms. lavand. todo mobil.,

 2 vagas. 78m² AU, lazer.
Preço de Ocasião

R$ 330 Mil
Tr. Tels. 2275-6481

ou 2276-3671

Excelente ponto para
supermercado e outros

tipos de comércio,
Pça. Árvore, térreo

aproximadamente 350m²,
sobreloja 100m².
Fone: 7609-5000

c/ Rigueira

LOJA COMERCIAL

IMOBILIÁRIAS
DA REGIÃO

Compro carteira de
clientes de locação na
zona sul de São Paulo,
somos uma empresa

especializada na
administração

de imóveis.
Fone: 5589-9000

APTO
MIRANDÓPOLIS

2 dorms, sala, coz,
WC, Rua Casemiro

da Rocha, 1161, ap. 6
Valor R$ 940,00.

Cond. +/- R$ 110,00.
Ac. depósito. Tratar:

3884-7306. H/C

METRÔ SAÚDE
SOBRADO COML.

Com 5 salas c/ arms,
2 WC´s, lavanderia,

pequeno quintal, vaga
1 carro. R$ 1.600,00

Fone: 9518-7219
2872-7219

creci-83128-F

ALUGA-SE ESPAÇO
COML. BROOKLIN
Espaço coml., próprio p/

loja, estética, próx. Av.
Morumbi, estac. p/4 autos
na frente., 10x25, amplos
salões, c/banh., coz., qtal.

R$ 4.000,00 c/IPTU
Contato c/Eliana

9221-2541/3476-8175.
geliana63@yahoo.com.br

creci-16.581GALEÃO Imóveis

FONES: 2578-0636
2577-7972 / 5589-9386

ALUGO SOBRADO - COMERCIAL - V. MARIANA
(Próx. ao metrô Atras do Hospital Sta. Cruz).
9 salas, 6 banheiros, coz, sala de espera gde,
(obs. imóvel ideal para clínica médica ou
odontológica) R$ 4.000,00 - R. Prof. Tranquilli, 99

creci-16.581GALEÃO Imóveis

FONES: 2578-0636
2577-7972 / 5589-9386

SALÃO COMERCIAL V. MONTE ALEGRE
(próx. Metrô S. Judas), Salão c/ 5 banhs,

escritório no mezanino e cozinha, AT  650m².
Imóvel em ótimas condições de uso.

Av. Fagundes Filho, 660 e 664

creci-16.581
2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

GALEÃO

CASA TÉRREA
PLANALTO PTA

(px. à empresa DF Vasconce-
los, 2 dts, sala, coz, AS c/ banh,

entr. lat, vagas de gar. p/ 4
carros sendo 2 descobertas.
R$ 1.200,00. Av. Ceci, 504

creci-16.581
2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

GALEÃO

APTO - VILA
MONTE ALEGRE
(px. metrô S. Judas),

1 dorm, sala, coz, banh,
área de serviço e garagem.

R$ 700,00. Rua Major
Freire, 594 - ap. 94

creci-16.581GALEÃO Imóveis

FONES: 2578-0636
2577-7972 / 5589-9386

SOBRADO - BOSQUE DA SAÚDE
3 dorms, sala c/ terraço, cozinha, banheiro,
área de serviço, dep. emp. completa, quintal

e garagem p/ 3 carros. R$ 1.400,00.
Rua Guararema, 671

APTO. METRÔ

SÃO JUDAS
2 dorms, 1 suite,

2 vagas, lazer total.
R$ 1.500,00

mais condomínio

creci-59096

FONE: 5585-1818

NEW LIFE

METRÔ SÃO JUDAS
TÉRREA C/EDÍCULA

2 amplos dorms. c/
varandas, sala p/2 ambs.
coz. ampla c/AE´s, banh.

compl. + banh. empreg., e
nos fundos isolado qto. c/
banh. de 38m² c/lavand.,

novo, reformadíssimo. Ac.
depósito.  R$ 1.500,00

K U R A T A
5072-7640/7176-3808

METRÔ SÃO JUDAS
PERTO DO WALL MART
Apto. c/2 amplos dorms. c/

AE´s, sala p/3 ambs. c/
varanda, piso novo,

laminado, banh. compl. c/
box blindex, coz. c/arms.

planejados, A.S., gar.
Aceita depósito

R$ 750,00

K U R A T A
5072-7640/7176-3808

 LOCAÇÃO

 VENDA

MANGANO IMÓVEIS
TEL 5587-5903

CONCEIÇÃO
300 mts do metrô
sobradão, 9 mts de
frente, 3 dorms, sala
ampla, lavabo, coz.

Grande., ste de empr.,
quintal, 3 gars,

R$ 400MIL

IMOBILIÁRIA

OKITA

F: 5072-5757

CRECI-3107-J

M. CONCEIÇÃO
COBERTURA
 REF. A0193
Apto 3 dts., sala,

cozinha, 2 wc, a/s,

garagem – Lazer

completo

R$ 1.600,00
(Pacote fechado)

VILA MARIANA
OPORTUNIDADE
141 mts. área útil, 2
garagens, living 3

ambientes c/terraço, 4
dorms. (1 suite c/arms. e
terraço) e demais deps.

5574-9119 - 5539-1485
Aceitamos Colegas

PARAÍSO 90- MTS.
ÁREA ÚTIL

Living 2 ambientes, 3
dorms. (suite), arms., gar.
demarcada, demais deps.

Cond. R$ 430,00
5572-4174 - 5539-1485

e 7689-6524 Zaira.
Aceitamos Colegas

SOBRADO - GAR. 2 CARROS
COMERCIAL/RESIDENCIAL

R$ 530.000,00
8 salas, demais

dependências, próximo
Faculdade Belas Artes.

5575-5943 - 5539-1485
Aceitamos Colegas

VILA CLEMENTINO
SOBRADO

COMERCIAL/RESIDENCIAL
ALUGUEL R$ 4.000,00

4 salas, garagem p/4 autos,
demais dependencis

5574-5943 - 5539-1485
Aceitamos Colegas

OPORTUNIDADE KLABIN
2 DORMITÓRIOS

DECORADO

4 dorms., (2 suites),
3 gars., demais deps.,

lazer completo.
5572-4174 - 5574-9119

Aceitamos Colegas

VILA MARIANA
PRÓX. METRÔ - NOVO

151 ÁREA ÚTIL
VISTA PANORÂMICA

Living 2 ambs. c/terraço,
suite + 1 dorm. c/3º rev.,

3 banhs., arms,
lazer completo.

5572-4174 - 5539-1485
Aceitamos Colegas
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Tel. 2336-3545

Av. Padre Arlindo Vieira, 2441

“COMPRO”
MÓVEIS, GELADEIRAS

E FOGÕES USADOS

C L A S S I F I C A D O SC L A S S I F I C A D O S

Fale com Oliveira & Silva
Manutenção Predial

Hidráulica - Elétrica - Pisos -
Azulejos - Pintura - Gesso

FONES: 5589-0523 / 8366-0423

CONSTRUÇÃO E REFORMAS

REGULARIZO

FONES:  2947-6044  -  9312-0682

Projetos, Cetesb, Bombeiros, Alvará de funcionamento
Contru, Habite-se, Vigilância Sanitária,

ISS, Construção

Imóvel na Prefeitura, Cartórios. Reg. De Imóveis
(CND) de Imóvel no INSS

COMPUTADORES

Cel: 8962-2901
Tels: 2852-3156

ou 2577-4225

 ANDRÉ FERRARI

CONSERTOS • PEÇAS
CONFIGURAÇÃO

VIRUS

A G Ê N C I A
DOMESTICAS
R E S I L A R

30 anos no ramo,
oferece: serviços gerais,

cozinheira, babas, caseiro,
motorista e diarista.
Fone: 5549-1501

5572-0179 - V. Mariana

Para região da
Vila Mariana.

Salário
R$ 1.600,00 a
R$ 2.000,00.

Fone: 5594-1727

MARCENEIRO

Tratar com Cristiane
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

85m²AU, 2 vgs. LAZER DE CLUBE! RM 2006/2009

APTO (PX. COLÉGIO REGINA
MUNDI) - R$ 330 MIL

4 dorms, 1 suíte
c/ AE, sala

fantástica c/
sacada, wc social,

coz. planejada,
lavanderia, wc

empregada,
3 vagas. LAZER

COMPLETO!
RM 2008/2009

APTO FABULOSO - 140M²
(IPIRANGA) - R$ 585 MIL

3 stes, revers. p/ 4 dts e 2 stes, 2 vgs demarc.
subsolo, sala e ste c/ sac, AE’s, lazer c/ pisc.

aquec, rampa de skate, console p/ games, etc...
SEGURANÇA TOTAL!!! RM 2011/2009

3 suítes, 130m²AU,

3 vgs cobertas,

terraço c/ 50m²

privativos, c/ vista

privilegiada FOTOS

NO SITE, APENAS

2 UNIDADES!!!

RM 2014/2009

ALTO PADRÃO EM COND.
FECHADO (JD. DA GLÓRIA)
                          R$ 479 MIL

APTO (JD. STA CRUZ)
R$ 169 MIL

Lindíssimo, 3 dts/1 ste, coz. moderna, sala 2 ambs,
sac. ótima, 1 vaga, melhor local do bairro, cond.
R$ 280,00, LAZER COMPLETO!!! RM 2019/2009

SOBRADO (KLABIN) - NOVO,
VAGO! R$ 850 MIL

Px. metrô V. Mariana, 400m² AC, 4 stes, sala
3 ambs, lvbo, espaço gourmet, subsolo c/ churr,

isolado, excel. valor. Consulte-nos! RM 2023/2009

SOBRADO (JD. DA SAÚDE)
R$ 275 MIL

3 dts/ste c/ AE, sala 2 ambs, lavabo, copa/
coz. planej, escritório, dep. empr, 2 vagas.

OPORTUNIDADE!!! RM 2029/2009

2 dorms, armário
embutido, piso em

porcelanato,
cozinha moderna,

50m², 1 vaga,
piscina, salão de
festas, quadra,

playground, salão
de jogos.

RM 2030/2009

APTO - ÓT. PREÇO - COND.
BAIXO (V. VERA) R$ 120 MIL

TÉRREA (JD. DA SAÚDE)
R$ 255 MIL

2 dorms, sala, coz, WC, terreno 8x25m.

PARA REFORMA! RM 2034/2009

APTO C/ SACADA GOURMET
(CHÁC. INGLESA) R$ 368 MIL
4 dorms, 1 suíte, 96m² AU, sacada gourmet,

entrada social e serviço, 2 vagas, repleto
de armários. LINDO!!! RM 2040/2009

 R$ 430 MIL
5 dts, sendo 1 ste

comum + 1 ste master
c/ hidro + sac. c/ AE,

sl. jantar, sl. estar, coz.
ampla c/ AE, espaço

gourmet, entr. lat, AS c/
AE + wc, lvbo + 2 wc’s
soc, 5 vgs, 250m² AU,

piso porcelanato.
MARAVILHOSO!!
RM 2042/2009

SOBRADO TRIPLEX DE VILA
MAGNÍFICO (PX. AV. PE. ARLINDO VIEIRA)

SOBRADO NOVO (IPIRANGA)
R$ 480 MIL

4 dorms, 2 suítes, sala 3 ambs, sacada,
corredor lateral, 4 vgs. TUDO DE PRIMEIRA!

RM 2046/2009

APTO ESPETACULAR
(M. VELHO) R$ 158 MIL

2 dorms. planej, coz. planej, sala c/ sacada,
tudo novo, andar alto, cond. baixo!

RM 2052/2009

MANSÃO - RUA TRANQUILA
(IPIRANGA) R$ 535 MIL

Sobrado 190m² AC, isolado, 3 amplos dts c/ sac, ste
master, maravilhosa e ampla sala 3 ambs, lvbo, coz.
moderna e planej, lavand. planej, dep. empr, churr.

FOTOS NO SITE. CONFIRA! RM 2057/2009

APTO - R$ 215 MIL - AU 89M²
VILA MONUMENTO

3 dorms, 1 suites, Sala 2 amb sacada,
wc de empr, 2 vagas. RM 2060/2009

CASA (JD. DA SAÚDE)
R$ 379 MIL

300m² AT, 10m fte, 2 amplos dts,
sala 2 ambs, coz, qutal nos fundos
+ sobrado c/ 3 dts/ste, sala 2 ambs,
coz, 7 vgs. TODO REFORMADO!

TÉRREA 8M DE FRENTE
(SAÚDE - PRÓX. AV.

CURSINO) - R$ 209 MIL
3 amplos dorms, sendo1 suíte,

sala 2 ambs, coz, 2 vgs.
IMPERDÍVEL, APROVEITE!

SOBRADO (SACOMÃ X
V. NATALIA) R$ 215 MIL
3 amplos dorms, sala 2 ambs c/
lavabo, coz. c/ arms, 1 vg, PRÓX.
A CAIXA ECONÔMICA ANCHIETA!

ESPETACULAR!

LINDO APTO (BOSQUE DA
SAÚDE) R$ 330.000,00

3 belos dorms, 1 suíte c/ arms, sala
2 ambs, lavabo, sacada, coz c/

arms, dep de empreg c/ WC, 2 vgs,
depósito. LAZER COMPLETO!

APTO - 96M² AU
(SÃO JUDAS) R$ 278 MIL
Novo, nunca habitado, 3 dts c/ AE e

sac, sala 2 ambs. c/ sac, lvbo, DE c/ wc,
coz. moderna c/ despensa, lavand,

piso porcelanato, 600m, 2 vgs, lazer
total. MAGNÍFICO! RM 2003/2009

APTO - 85M² AU (VILA
CLEMENTINO) - R$ 295 MIL
2 p/ andar, 2 dts amplos c/ AE, lvbo,
DE c/ wc, coz. moderna c/ AE, lvbo,

sala 2 ambs. c/ sac, 1 vg, lazer,
lindíssimo. LOCALIZAÇÃO

MARAVILHOSA! RM 2004/2009

APTO - 2 DTS (SAÚDE)
R$ 135 MIL

Repleto de AE, wc social c/ box e
gabinete, coz. moderna c/ AE,

lavand, sala ampla, 1 vg, lazer de
clube, 62m² AU. OPORTUNIDADE

ÚNICA! RM 2005/2009

APTO (V. GUMERCINDO)
R$ 240 MIL

3 dts excelentes c/ AE, wc social,
sala 2 ambs. c/ sac, coz. planej, lav,
dep. empr. c/ wc e AE, 1 vg. ÓTIMO

LAZER! RM 2007/2009

APTO (VISTA P/ O MUSEU
DO IPIRANGA) R$ 310 MIL

3 dts/1 ste c/ AE, wc social,
fantástica sala 2 ambs. c/ sac, coz.

planej, lav c/ wc empr, 2 vgs.
LAZER TOTAL! RM 2009/2009

APTO (JD. STA. EMÍLIA)
R$ 100 MIL

2 dts, sala ampla c/ sac, wc social,
coz, lavand, 1 vg, lazer c/ quadra,

sl. festas, churr. e playground.
RM 2010/2009

APTO TOTALMENTE
MOBILIADO - MAGNÍFICO!

(V. VERA) R$ 195 MIL
2 dts/1 ste, sala de banho equipada c/
hidro, sac, moldura de gesso, andar

alto, coz. planej. CONSULTE-NOS,
ABSOLUTAMENTE IMPECÁVEL! FICA

TODA A MOBÍLIA! RM 2012/2009

SOBRADO (SHOPPING
PLAZA SUL) - R$ 330 MIL

3 dts/1 ste, terraço, 4 vgs cobertas,
face norte, semi-isolado, DE c/ wc.

Est. prop. DETALHE EM GESSO NA
SALA! URGENTE! RM 2013/2009

APTOS
(SBC / DIADEMA)

Excelentes localizações.
A PARTIR DE 130 MIL !!!

RM 2015/2009

APTO (V. MONUMENTO)
R$ 134 MIL

Excelente localização!
2 dorms, sala 2 ambientes,

condomínio baixo, sem vaga.
RM 2016/2009

APTO (PÇA. DA ÁRVORE)
R$ 180 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, dorm + wc
de empr, todo em piso frio.

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO!
RM 2017/2009

APTO (JD. CELESTE)
R$ 130 MIL

2 dts, sala 2 ambs, coz. moderna,
1 vg, sacada c/ vista livre, cond.

R$ 260,00, LAZER COMPLETO!
RM 2018/2009

SOBRADO (JD. MARISTELA)
R$ 269 MIL

4 lindíssimos dts, 4 wc’s, 1 ste, coz.
moderna, sala 2 ambs. c/ sanca, terraço

solar, 2 vgs, corr. lat, espetacular,
construído p/ arquiteto!!!

RM 2020/2009

CASAS P/ RENDA (JD.
BOTUCATU) R$ 220 MIL

4 casas p/ renda, sendo 1 casa c/
3 dts, sala 2 ambs, coz, 3 vagas +
3 casas todas alugadas rendendo
o total de R$ 2.500,00.  VENHA

CONFERIR! RM 2021/2009

TÉRREA (MOINHO VELHO)
R$ 180 MIL

Tot. plana, 2 dts, ótima sala, DE,
1 vg c/ opção p/ 2, excel. localiz, ótima

conservação. OPORTUNIDADE
ÚNICA! RM 2022/2009

TÉRREA VAGA - NOVA
(SAÚDE) R$ 360 MIL

9 m fte, totalmente isolada, 3 dts, 1
ste, lvbo, 2 salas, despensa, copa/

coz, qtal, salão c/ churr, 2 vgs, região
do metrô!!! RM 2024/2009

SOBRADO - VAGO (VILA
DAS MERCÊS) R$ 250 MIL

4 dorms, 3 vgs, 2 wc’s, quintal,
sala 2 ambs, lavabo, isolado.

Serve p/ residência ou comércio.
URGENTE! RM 2025/2009

APTO (V. GUMERCINDO)
R$ 190 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, coz, wc,
lavanderia, lazer total, c/ sacada.

RM 2026/2009

APTO (IPIRANGA)
R$ 270 MIL

2 vgs, 3 dts, ste c/ arms, sala 2
ambs, coz. planej, wc empr, lavand,
sac, lazer c/ pisc, academia, quadra,

playground. RM 2027/2009

APTO (METRÔ ALTO DO
IPIRANGA) R$ 390 MIL

3 dts/2 stes, sala 2 ambs, sac toda
vidro, coz, lavand, wc, cond.

R$ 350,00, LAZER TOTAL, nunca
habitado, 90m² AU. RM 2028/2009

APTO (PRÓX. METRÔ
CONCEIÇÃO) - R$ 198 MIL
2 dts, AE, 64m², 1 vg, sacada, coz.
planej, quadra, sl. festas, churrasq,

TOTALMENTE REFORMADO!
RM 2031/2009

APTO (PRÓX. METRÔ
STA. CRUZ) - R$ 248 MIL

3 dorms, 1 suíte, 80m² AU, sacada,
lazer total, cond baixo, 2 vgs,

500m do metrô. ESTUDA
PROPOSTA! RM 2032/2009

APTO (METRÔ ALTO DO
IPIRANGA) R$ 210 MIL

2 dorms, 1 suíte, closet, 70m², 1 vg,
piscina, sl. jogos, sl. ginástica,

playground, sacada na sala, suíte.
RM 2033/2009

APTO IMPERDÍVEL
(M. VELHO) R$ 160 MIL

2 amplos dorms c/ AE, sala 2 ambs,
ampla coz, wc empr, lazer.
SOMENTE NESTE FIM DE
SEMANA! RM 2035/2009

SOBRADÃO (IPIRANGA X
M. VELHO) R$ 430 MIL
3 suítes, 2 sótão, sala 2 ambs,

lavabo, copa/coz, dep. empr, 4 vgs,
quintal p/ piscina. LINDO MESMO!

RM 2036/2009

BELO SOBRADO
SEMINOVO (PRÓX. LUIS

GÓES)  R$ 490 MIL
3 dts/1 ste, lvbo, sala 2 ambs, copa/
coz, dep. empr c/ wc, 3 vgs. Aceita
perm. até 50% vlr. RM 2037/2009

APTO - REFORMADO
(METRÔ SAÚDE) R$ 220 MIL
2 dorms, dep. empr, 67m² AU, 1 vg,

sacada, todo reformado, lazer.
OPORTUNIDADE!

RM 2038/2009

SOBRADO NOVO - LINDO!
(V. DAS MERCÊS)

3 stes sendo 1 ste master c/ hidro e
closet, aquec. solar, sala ampla,
escritório, 6 vgs. AGENDE SUA

VISITA! RM 2039/2009

APTO (V. GUMERCINDO)
R$ 180 MIL

2 dorms, wc empr, arms, 1 vg
demarcada, sacada na sala,

prédio c/ lazer e cond. baixo.
RM 2041/2009

APTO IMPECÁVEL - NOVO
(PX. PE. ARLINDO VIEIRA)

R$ 230 MIL
3 dts/1 ste, c/ AE, coz. ampla c/ AE, AS
c/ AE, sala c/ sanca e sac, 2 vgs, 71m²
AU, sl festas, sl jogos, quadra, sauna,

piscina. RM 2043/2009

SOBRADO DE VILA
(TRIPLEX) - R$ 220 MIL

3 dts/1 ste c/ sac, coz. ampla c/ AE,
AS c/ qtal, aquec. água, wc social, 2
vgs, piso porcelanato, lazer c/ pisc.

adulto e infantil, quadra, churr,
forno, sl. festas. RM 2044/2009

APTO LINDÍSSIMO (JD STA
CRUZ) R$ 175.000,00

3 dts c/ AE, 1 ste, sl. 2 ambs, luzes
emb, persianas, sac, coz. ampla c/

AE, AS c/ AE, 2 wc’s sociais c/ box +
AE, 1 vg, 75m² AU. RM 2045/2009

APTO MOBILIADO (JD.
STA. CRUZ) - R$ 130 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, sacada, coz,
tudo c/ ae, 1 vg. PRONTINHO

PARA MORAR! RM 2047/2009

APTO - 3 DTS - MOBILIADO
(JD. VERGUEIRO) R$ 180 MIL
3 dts, sala 2 ambs, 61m² AU, 1 vg,

td de 1ª, cond. baixo, 1 vg, sac,
todos os dts c/ móveis Dellano c/ 4
anos de garantia!!! RM 2048/2009

SOBRADO NOVO (PRÓX.
HOSP. STA. CRUZ) R$ 550 MIL

3 dorms, sala 2 ambs, sacada,
3 suítes, 4 vgs, tudo novo, churr.

ENTRAR MORAR!
RM 2049/2009

TÉRREA (VILA LIVIERO)
R$ 110 MIL

2 dorms, sala, coz, wc, área de
serviço, despensa, 1 vg, terreno
5x20, precisa reforma. Vende à

vista! RM 2050/2009

APTO (JD. STA. EMÍLIA)
R$ 108 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, coz, arms,
área de serv, 1 vg, 61m²AU

RM 2051/2009

ASSOBRADADA (JD. Mª.
ESTELA) R$ 220 MIL

2 dorms, sala, coz. c/ arms, wc c/
quintal, área construída, 2 vagas

+ outro imóvel, doc. ok.
RM 2053/2009

COND. ALTO PADRÃO (METRÔ
STA. CRUZ) R$ 375 MIL

Fino acabto, 3 dts/1 ste, AE’s novos,
coz. planej, sala 2 ambs. c/ sac, DE, 2
vgs, cond. c/ churr. individuais, pisc.

aquec, academia, sl. festas c/
mezanino. INCRÍVEL! RM 2054/2009

APTO - PRÉDIO NOVO (3 QUADRAS
METRÔ PÇA. ÁRVORE) R$ 370 MIL
Maravilhoso, andar alto, 5m de sac, 3

amplos dts, 1 ste, repl. AE, sala 3
ambs, piso porcelanato, coz. planej,
DE, 3 vgs, depósito, cond. R$ 280,00,

LAZER DE CLUBE! LIGUE E AGENDE SUA
VISITA. RM 2055/2009

APTO (V. GUMERCINDO)
R$ 240 MIL

Amplos dts, 1 ste, 71m² AU, DE,
sac, repl. AE, fino acabto, 2 vgs,

cond. baixo, maravilhoso, piscina,
sl. festas, LIGUE, CONFIRA FOTOS

NO SITE! RM 2056/2009

APTO - R$ 120 MIL
2 dts, sala 2 ambs, coz. c/ AE, 1 vg,
lazer: pisc, quadra, sl. festa, churr,

playground. RM 2058/2009

SOBRADO - ÁREA DE TERR.
DE 160M² - R$ 230 MIL

3 dts/1 ste c/ terraço, sala intima, sl.
estar, lvbo, jd. inverno, sl. jantar,
coz, lavand, amplo qtal, gar. 1

vaga. RM 2059/2009

APTO - R$ 250 MIL
4 dts/1 ste c/ hidro e sac, coz. c/ AE,

sala 2 ambs, lvbo, despensa,
lavand, 3 vgs. RM 2061/2009

CASA COMERCIAL
R$ 2.500,00

6 salas, sala principal c/ balcão,
160m², 1 vaga, IPTU R$ 200,00.

RM 2062/2009

APTO
R$ 900,00 + 300,00 COND.

2 dorms, sala 2 ambs, piso taco, 80m²,
wc, cond R$ 300,00  110 andar, precisa

reforma. RM 2063/2009

SOBRADO COMERCIAL
R$ 2.200,00

3 salas, 145m², IPTU R$ 141,00.
RM 2064/2009

GALPÃO (METRÔ ALTO DO
IPIRANGA) - R$ 2.000,00

7x50 350m², 1 WC, IPTU R$ 200,00,
pé direito 5m, 2 salas no fundo.

RM 2065/2009

GALPÃO - ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO! R$ 20.000,00

1.450m²AT, 25 vgs, trifásico,
10m pé direito.
RM 2066/2009

APTO - R$ 550,00
50m², WC, lazer total, sala 2 ambs,

R$ 550,00 + 90,00 de condomínio.
RM 2067/2009

SOBRADO
R$ 2.000,00

3 dorms, 1 suíte, 3 vgs, 4 wc’s,
piso frio, 200m² AU.

RM 2068/2009

SOBRADO (PRÓX. METRÔ
IPIRANGA) - R$ 900,00

2 dorms, 1 WC, 1 lavabo, sala, coz,
área de serviço coberta, sem vaga.

RM 2069/2009

SOBRADO (PX. AEROPORTO)
R$ 1.200,00

2 dorms, 3 vagas, sl. festas,
churrasq, precisa reforma!

RM 2070/2009

GALPÃO (PRÓX. ACADEMIA
DA TAM) - R$ 6.500,00

420m, entrada lateral, com doca.

RM 2071/2009

SOBRADÃO COMERCIAL
(IPIRANGA) - R$ 4.500,00

Recepção, várias salas c/ terraço, todo
em porcelanato, todo reformado,

c/ edícula c/ 2 dorms, vagas.
RM 2072/2009

SOBRADO (PÇA. DA ÁRVORE)
R$ 4.000,00

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs,
reformado, 6 vagas.

RM 2073/2009

APTO (JD. DA SAÚDE)
R$ 1.250,00 C/ CONDOMÍNIO

2 dorms, carpete de madeira,
1 vaga coberta, lazer TOTAL.

RM 2074/2009

GALPÃO 200M² (V. MORAES)
R$ 2.800,00

9,5x20, 2 wc’s, quintal e escritório,
trifásico, pé direito 5,5 metros.

RM 2075/2009

GALPÃO 200M² (V. MORAES)
R$ 2.600,00

9,5x20, 2 wc’s, quintal e escritório,
trifásico, pé direito 5,5 metros, zona 3.

RM 2076/2009

SOBRADO (V. DAS MERCÊS)
R$ 1.300,00

3 dorms, 1 suíte, sala, coz, lavanderia,
WC social, armários, dependência de

empregada c/ wc, 2 vagas.
RM 2077/2009

SALAS COMERCIAIS (PX. PQ.
ACLIMAÇÃO) R$ 1.600,00 OU

1.670,00 C/ AR CONDIC.
2 salas c/  34m², vista panorâmica,

Parque da Aclimação.
RM 2078/2009

SALÃO (JD. DA SAÚDE)
R$ 2.300,00

Salão 204m², 2 salas, 2 wc’s, 1 saleta.
RM 2079/2009

CASA COMERCIAL (SAÚDE)
R$ 1.500,00

2 dormitórios, sala, cozinha,
wc, 1 vaga.

RM 2080/2009

APTO (IPIRANGA)
R$ 1.970,00 C/ COND

2 dorms, 1 suíte c/ closet, sl. 2 ambs,
coz. moderna, 2 vagas, 69m² AU,

prédio novo, 3 anos. LAZER TOTAL!
RM 2082/2009

SOBRADO (IPIRANGA)
R$ 2.000,00

2 dorms, sala, coz. moderna c/ arms,
dorm. c/ arm, 2 vagas, 1 coberta,

1 saleta, hall e lavanderia.
RM 2081/2009


